
124.12
122.90

369368

123.22

124.2124.2

124.44

124.97

124.82

124.8

126.1

125.7

125.1

124.9

124.7

124.7

124.7

124.7

124.7

124.8124.8

124.8
124.8

124.8

124.9

124.9

124.9
125.0

125.0

124.9

124.9

124.9

124.8

124.12
122.90

369368

123.22

124.2

126.35

123.22

368 369

122.90
124.12

124.13
124.04123.96

123.95

126.54

123.44

125.51

125.69

121.77
121.94

125.69

127.76

126.31

128.56

123.60

124.68

125.82

124.46

k

128.34

125.86

126.31

126.61

126.90

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

126.94

127.14

125.09

k

k

k

k

k

k

ww

w

w

w

w

125.22

w

w

125.07

w

w

w

w

125.93

k

k

124.67

122.94

124.10

k

k

k

k

k

124.76

k
k

k

w

w

w

k

k

k

k
121.73

121.92

w

k

w

kk

k

w

k

w

k

k

k

w

k

k

k

w
l1

25

k

wo110

k

wl90

k

woB40

k

w
oB

90

k

k

w
l

k

w
l2

5

k

wl125

k

w
l6

3

k

wo110

k

w
l1

10

k

wlB40

k

k

k

w
lB

90

k

w
lB

90

k

w
lB

90

k

wl18
0

k

woB90

k

w
oB

90

k

woD90

k

w
lB

12
5

k

wlB125

k

wlB125

k

w
lB

k

wlD
50

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

wl225

wl
B

wlB

wlB
wlB

wlB

wl
B

wlB

k

w
lB

k

k

k

k

k

wl
20

124.41

123.67

wl
B9

0

wlB

123.68

wlB

123.83

wl18
0

123.88

k

k

wl
B1

10

k

w
o3

2

k

w
o3

2

wo110 wo110

kk

k

123.26

w
oD

11
0

123.30

wD

k

122.89

123.14

woB

121.70

wB

k

wB

123.82

wo
B

woD40

k

124.41

k

woD110

123.78

woB

124.51

wo
15

0

k

wo
50

123.87

woB

124.45k

woB

k

woB

k

woB

k

woB

k

woB

w
oB

k

woB

woB

k

woB

122.77

woB

woB

k

woB

woB

k

woB

wB

k

wB

k

127.52k

k

k

k

k
k

k
k

woB

k

k

k

k

wo93

k

wo180

k

k

woB150

k

woB150
k

wo180 k

k

k
wo180

k

k

wo180

k

wo1
25

k

wo1
25

k

wo63

k

wo63

k

k

k

k
k

wo180

k

wo180

k

wo1
80

k

k

k

k

wo1
80

k

k

k

k

wo
18

0

k

k

k

wo180

k

wo180

k

wo180

k

wo180

k

wo180

k

wo180

k k

k

woB110

kw
oB

11
0

k

woB

k

woB
18

0

k

woB
18

0

k

k

k

wo

k

wo

k

k

k

wo

k

wo1
80

k

wo1
80

k

k

wo63

k

wo

k

wo

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

wo150

k

wo150

k

k

k

k

k
k k

k

k

k

woD110

k

w
oD

k
k

k

k
k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

wo1
50

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

woD
40woD40

woD
50

122.31

woD100

wo
D

woD

122.29

k

woD

woD

k

w
oD

126.61

126.76

woD90

woD90

w
oD

90

wo
D9

0

woD40

woB

125.59

woD100

124.17

w

125.15

wD

125.12

125.56125.56

woD

woD

woD
woD
woD

k

wD
12

5

wD15
0

wD

wD

wBwB

wBwB

wBwB

wB

wB

wB

wB

wB

wB

wB wB

wB

wB
wB

wB wB

wB wB

wB

w
B4

00

wB

wB4
00

wB

wB

kl

wB

woD32

126.10

woB

126.47

126.37

woB

125.89

wo40

126.11

woB

wo

wo

wD
90

w40w
A9

0

w

wD90

woB

woB
woB

woB
63

woB
25

wo
B

woB

woB

woB

k

k

wo
B

k

woB
15

0

k

woB

k

w
oB

woB

w
11

0

w
11

0

w
oB

11
0

w
oB

11
0

w
oB

11
0

woD100

127.57

w
o9

0

w
o9

0

wo90

w
o9

0

127.44

w
o4

0

woD40 wo40

126.96

wo

126.96

woB

126.96

wo90

127.28

w
o90

w
o1

10

w63

128.19

w
40

127.88

wo

w
o3

2

127.87
127.86

128.21

127.91

wB40

127.91

wB40

127.86

wo40

127.81

woD40

127.57

w
o3

2

127.56

woD32

127.61

wo32

127.93

wo32

k

wo32

k

w
o

k

k

k

woD40

k

k

woD110

k

woB

k

k

k

k

k

k
k

k

k k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

wo32

k

wo32

k

wo32

k

wo32

k

wo110

k

wo32

k

w
oB

80

k

w
oB

11
0

k

k

w
o40

k

wo32

k

k

wo32

k

wo32

k

wo32

k

wo32

kk

k

k

k

k

k
k

kk

k

w
oB

10
0

123.72

w
o3

2

123.71

w
o3

2

123.99124.37

w
12

5

k

k

k

k

k

124.86

t

t

t

126.43

125.54

124.84

124.04

126.91k

tt

ts

ts

127.50

126.95

127.60

127.52

t

t

t

127.15

t

128.07

t

t

t

126.96

t

t

127.29

ts

127.87 t
t

t

t

127.21

127.26

127.51

128.21 127.56

127.61

127.51

127.61

127.81

126.96
128.06

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

k

k

k

t

k

k

125.8

125.2

126.4

126.0
126.2

126.4

125.2

k

125.1

125.1

k

125.8

k

125.9

k

126.7

126.7

126.6

126.4

126.0

k

126.0126.0

126.1

126.0

125.9

k

126.5

125.10

126.6

125.73

126.1

k

126.0

k

126.1

k

126.1

kk

kk

123.0

123.6

122.6
122.6

122.0

122.4

122.1

121.0

124.1
123.2

124.1

124.8

122.8

123.1

k

123.9

k

123.9

k

123.9

124.5

123.5

123.2 123.1

123.0
123.0

kk

122.9

k

123.9

kk

125.30

k

125.10

k

124.92

kkkk

k

k

k

123.15

k k k

123.4

k

123.7

k

k

123.3

kk

k

k

kl

124.2

124.0

124.4

kk

126.51

127.3

kl

149.0

k
k

125.5

k

k

kl

127.4

kl
kl

125.9

kl

125.4

kl

125.5

k

124.3

k

124.5

k

k

k

127.5

128.1

126.1 126.0
126.1

126.3

k

126.4

k

127.3

kk

127.5

127.9

w

126.0

127.6

126.16

127.3

126.05
126.07

126.16

B

Bp

w

ww

123.71

123.67
123.50

ts

9

127.49

B

RRVI

pr
oj

.g

tst

w

126.33

12

t

w

Ja
go

do
w

a

t
t

w

t

k

t

t

127.70

t

t

t

t

kl

t

t

tt

tt

tt

t
tt

t

t

t

t

t

tt

t

t
t

t
t

t

t

tB

t

tD

tD

t

t

bt.

t

bt.

tD

bt.

t

bt.

t

ch.kb.

127.2

t

t

t

127.4

t

127.3

t

127.2

t

127.1

t

127.2

tsD

127.2

127.2

kl
B1

60 klB

ks160

klD160

126.7

126.6126.6

126.9
127.1

127.0
127.50

127.48

127.5127.1127.0

127.2

127.5

127.6

127.3

127.7

127.0

126.8

127.2

ts

127.2

127.0

127.2

127.1

ts

126.9

127.2

127.1

ts

127.2

ts

127.1

127.0

126.9

127.2

127.1

127.0

126.9

ts

127.0

126.9

t

126.8

t

126.8

t

126.9

t

Ba

t

R

t

RVI

t

RVI

t

R

t

R

t

RIVb

t

Ba

t

124.1

t

124.1

t

kl
D

90

t

t

kl
D

90

t

t
kl

D
90

t

t

kl

t
t

kl

t t

klD

t

t

kl

tD

t

kl
B1

60

tD

t

klB160

t

t

klB110

t

128.1

tD

klB

t

tsB

kp160

tD

kp160

t

t

ib

123.3

t

123.2

t

t

123.00

t

Ba

t

bt.

tB

j.kb.

t

bt.

tsD

bt.

ts
D

bt.

ib

tsA

zw.

tsA

ch.kb.

tD

ch.kb.

ch.kb.

123.75

tD

123.54

tD

123.51123.73

tsB

123.4
123.4

tsD

123.44123.50

123.48
123.60

123.55

123.64

123.67

123.76

123.77

tsB

123.93

tsB

2

tD

1

1/2

1/2
bt.

ts

kb.

kb.

kb.

tsB

ok

ts

ok

ok

ok

ok

ok

ok

tsB

1/2

tsB

27

tsB

127.38

tsB

4

w

tsD

ts
D

D
ęb

ow
a

tsB

tsB

tsBts
B

B
1/2

tsB

RVI

tsB

R

tB

RV

tB

RV

t

R

ts

R

tD

kl160

klB160

tsB

klI

tsB

tD

klB

tD

tD

klB160

ts

ts

klI

ts

klI

126.20

RV

126.00

R

126.56

RVI

126.51

R

126.11
126.03

klI

126.70

s

RVI

s

R

s

LsV

s

Ls

s

klD

s

125.43

R

R

R
R

RVI

x

RVI

s

RVI

s

RVI

klD

s

s

s

s

B

s

R

s

R

s

R

s

R

s

R

s

RVI

s

RVI

s

RVI

s

RVI RVI

x

126.73126.67

s

s

xB

siB
160

xB

w

ww

s

w

s

x x

x

s

s

RV

s

RV

s

R

s

R

s

s

s

s

121.50

s

s

Tp

s

121.57

ss

121.84

s

s

121.78

s

s

122.32

s

x

122.63

s

kl
I1

60

s

122.93

s

s

s

x

x

x

RV

siB

RV
R

si
B

R

siB

RV

s

R

s

s
s

s

s

s

s

s

xx

si25

si50

13

si

125.38

si50

siB

siB

siB

siB

sisi

123.12

si

si

123.44

si

sisi

sisi

B

si

RVI

si

R

si

B

si

dr

si

Ls

si

dr

si

si

sisi

RV

si

Br

si

B

si

RV

si

RV

si

R

si

R

si

B

si

B

siB
40

0

dr

siB

B

siB

Bp

siB

RV

siB

RV

x

RV

R

R

R

B

B

B

Bp

Ti

LsVI

LsVI

Ls

Ls

dr

B

dr

RVI
R

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KTKT

LsV

KT

Ls

BP

Ls

KT

KT

RVI

KT

R

KT

Bi

KT

KTKT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

RVI
R

RVI

RVI

R

R

PsV
Ps

Ba

Ba

RIVa
R

RVI
R

RIVb
R

RIVb
R

RVI
R

KT

PsVI
Ps

KTKT

B

KT

RV

KT

R

KT

dr

KT

dr

KTKT

KT

KT

KT

Ba

KT

Ba

KTKT

KT

KT

KT

WT

WT

WT

KT

124.92

123.08

125.36
125.44

125.59

125.66

LsV
Ls

126.18

126.27
126.14

126.30125.90

126.11

RVI

125.80

Br

124.72

125.84

125.89

122.96123.10

123.31

123.60

123.87

124.04

124.35

124.57

124.69124.70

125.03

125.30

dr

125.37

dr

125.51

125.77

126.03

126.14

126.25

126.34

RV

126.40

R

126.55

Bi

Bi

125.86

PsVI

125.84

W

125.91

RVI

125.71

R

125.65

RVI

125.28

R

125.23

dr

124.77

RV

124.52

R

124.43 124.33

124.53124.47

124.17 124.09

RVI

123.60

Br

123.45

124.82

124.92

125.24

125.62

124.60

124.67

124.85

125.25

dr

125.30

B

125.42

B

125.85

RV

125.34

Br

125.34

RVI

126.32

R

126.18

126.24

B

125.79

B

125.97

B

123.67

123.47

127.98

128.33

124.85

RV

124.24

R

124.13

RV

125.13

R

124.79

RV

124.77

R

126.17

RV
R

dr

LsVI
Ls

dr

RIVb
R

LsVI
Ls

RVI
R

125.71

125.18

125.90

126.28

128.33

127.62129.27
129.39129.39128.17129.59

127.71
127.79

125.34

124.32
124.21

123.97

124.06

124.49

125.11

124.99

124.91

125.03

125.53

125.76
125.72

125.65

125.64

125.39

125.30

127.71

124.10
123.70

PsVI
Ps

RVI
R

RVI
R

ŁVI

125.09

W

ŁVI

125.87

Ł

124.90

126.03

125.05

126.75

127.02

127.23

126.42

128.4

125.31

125.47

125.52
126.05

125.90

128.44

125.87

124.85

124.70

124.95

126.18

125.67

125.66

124.96

125.09125.10
126.21

125.67
125.01

124.85

127.33

124.53

122.13
120.74

121.78123.16

121.09
122.10

121.64

122.28121.77

123.56

124.39

123.61123.66

123.67

125.19

125.43124.53124.54

124.79

124.81

125.75
124.86

RVI
R

125.72

dr

125.53

RVI

125.59

W

125.68

RVI

126.24

R

125.72

N

126.64

ŁVI

125.87

Ł

125.89

RVI

125.90

R

RV

123.63

R

123.63

RVI

124.46

R

126.68

dr

125.99

PsV

126.72

W

126.33

ŁV

126.14

Ł

125.30

PsV

125.17

Ps

125.22

ŁVI

125.10

W

125.30

PsV

126.92

Ps

124.38

RV

124.99

R

124.82

RV

125.09

W

125.66
126.37

126.18

127.05

124.84124.82

125.37125.42

125.93

Bp

126.56

RVI

125.94

Br

127.09

126.14
126.21

dr

125.99

B

125.65

RV
R

B
RVI
R

B

LsV
Ls

126.81

125.77

127.24

125.6

126.3

126.6

126.2

125.2

RV

125.9

R

RIVb

125.1

R

125.0

RV
R

125.17

dr

125.21

RVI

125.18

R

B

B

B

RVI
R

LsVI
Ls

RVI
Lzr

RVI
R

LsVI
Ls

RVI
R

RVI
Br

RVI
R

RVI
R

RVI
R

RV
R

RV
R

RIVb
R

RV
R

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

125.30

124.90

125.20 125.20

126.70

126.00

126.10

126.20

126.50

126.70

126.70

123.70

124.70

125.90

125.40

126.00

126.90

12
7.3

0

125.20

125.70

126.70

127.60

124.20

125.60

126.60

126.60
126.50

12
6.8

0

125.90

126.00

126.40

127.40

128.80

g

125.84

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

12
6.

30

12
6.

40

12
6.

50

12
7.

90

13
0.

40

13
1.

10

12
6.

00

128.10

126.97

126.23

ggg
gg

g
g

g
g

g

g

g

g

gg
g

g

g

B

g

B

g

ib

Spacerowa

g

j.gr.
123.8
123.8

g

123.8

g

124.1
124.3

123.9
124.1

124.5
124.6

g

12
5.

5

g

126.33

126.49

g

g
g

g

g
g

126.36
g

125.82

g

125.80

g

127.33

g

126.31

g

126.21

126.74

126.89

126.70

g

126.80

g

126.15

g

126.56

127.01

127.51 g

127.12

g

126.30

g

g

125.77

g

125.69

g

127.40

12
7.4

0

125.85

12
7.0

0

127.40

126.40

127.10

126.60

126.50

g

126.40

125.80

123.00

g

k

122.44

k

g

124.66

g

g

j.kb.

g

kb.

g

33

g

w

g

7

g

125.09

g

proj.g

pr
oj

.g

124.60

g

bt.

g

bt.
bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

126.00

bt.bt.
bt.

bt.bt.
bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.

bt.
bt.

bt.

g

bt.

g

bt.
bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

g

bt.

126.10

bt.

126.0

bt.

124.90

bt.

128.85

ch.bt.

128.80

j.mb.

j.kb.

123.4

123.4

123.7

123.9

124.1

124.3

124.5

124.8

124.9

125.2

125.4

125.6

g

125.2

g

125.3

125.37

125.56

125.45

125.3

g

125.3

g

125.3

g

125.3

g

125.3

g

125.4

g

125.2

g

125.2

g

125.1

g

125.2

g

125.3

g

125.2

g

125.3

gwD1000

125.3

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

gw1000

125.3

gw1000

125.3

gwA500

125.3

gw1000

125.3

gwA1000

125.3

125.33

125.27

gwA500

125.12

gwD500

125.32

gw
10

00

125.28

125.16

125.30

125.26

123.6

123.6

123.8

123.8

gw
10

00

124.0

124.1

124.2

gwB1000

124.4

gw
D

50
0

124.5

gw
50

0

124.7

gw
B1

00

125.2

gwB100

125.3
125.1

gwD110

124.6

gwD110

124.4

gw
63

124.1

gw63

124.0

gw63

123.9

gw63

123.9

gw110

123.8

gwB100

123.7

gwD100

123.5

123.5

g63

123.6

gwB

123.7

123.7

123.8

gwB50

123.9

gw
B

124.1

124.2

gn50

124.4

gn
50

124.6

gn
50

125.1

gw500

125.3
125.3

gw
D

125.3

125.2

125.1

125.1

gwD

124.9

zg

124.7

zg 124.7

gw
B

123.7

gw
B

123.7

gw
B

124.2

gw
B

124.3
125.1

gw
B

124.7
124.2

123.8

gB

123.8

gB

124.2
124.3

124.8

gB

125.1

gB

124.9

gB

124.6

gB

124.9

gB

125.2

gB

125.1

gB

125.0

zg

125.1

g

125.1

g

125.2

zg

125.1

g

125.1
125.2

zg

125.2

gB

125.1
125.1

125.2
125.2

125.1
125.1

125.2

125.2

125.1

124.8

gB

125.0

124.2

g

124.7

g

124.7

124.5

g

124.7

gB

125.0

gD

125.2

gD

125.1

125.4

125.5

gD

125.6

gD

125.7

gwD1016

125.80125.57

gB150

125.64

gD

125.64

gD250

125.49
125.41

125.35

125.69

125.80

125.89

g5
0

125.9

125.6

125.7

125.9

125.9

125.8

125.7

125.7

125.7

125.8

125.9

126.0

126.1

126.1

gn
50

125.9

125.9

125.78
125.9

126.0

gB

125.9

125.8

gB

125.81

gB

125.9

gB

125.9

g5
00

g5
00

g5
00

g5
00

125.7

g4
00

125.8

125.7

125.6

125.6

125.7

gB

125.71

g5
0

125.6

gB50

125.5

125.3

gB

125.4

gB

125.5

125.5

125.7

gB

125.49

gB

125.35

125.36

gB

125.27

gB

125.26

gB

125.26

gB

125.35

gB

125.36

gB

125.39

125.57
125.67

gB40

125.78

125.69

123.0

gB

123.2

gB

123.4

123.7

gB

123.4

gB
15

0

123.3

gB

123.5

124.2

124.5

gB

124.6

124.3

123.4

g2
50

g250

123.6

gB500

124.4

gB

124.8

gB

124.7

gB50

124.3

gD

123.7

gD

123.7

124.3

gB

124.8

gB

124.6

123.5

gB

123.4

gB

124.1

124.4

gw200

123.9

123.6

gB

123.3

gB

123.3

123.8

123.6

gB

123.6

125.5

125.9

gB

125.0
124.5 124.5

gB

124.5

124.0

123.8

123.9

125.50

gB

125.54

126.1

gB

125.80

gB

125.53
125.53

125.53

gw
20

0

125.53

125.52

125.58
125.58

gB

125.58

gB

125.58
125.58

gB

125.58

125.52

gB

125.53

gB

125.53
125.53

gB

125.53
125.53

gB

125.53

125.53

gB

125.53

gB

125.53

gB

125.53

125.5

gw
20

0

125.52

gB

125.52

gw200

125.52

gB

125.52

gB

125.52

gB

125.52

gB

125.52
125.52

125.58

125.50

gB

125.73
125.91

gB

125.53

125.87

125.53

gB

125.53125.53
125.53

125.59

125.52

ib

123.81

ks110

gB

124.50

proj.w

16

w

gB

j.gr.

129.8

130.7

132.5

128.6

gw200

128.2
128.1
128.2 128.1

128.1
128.2 128.1

g

128.0
128.1

gw
D1

00

127.9
127.9

gs
B9

0

127.9

127.7
127.8

gB

127.7

gB

128.0

gB

128.0

gB

128.6
128.5

g

128.6

g

128.2
128.2

128.1

129.1

gsD100

129.0
129.1

gn32

36

124.60

124.4 124.2

124.4

124.3

124.3124.6

124.6
124.4

124.5

124.6

124.8

124.8

124.9

gs
25

125.0

124.27

gs
25

124.11

gs25

124.22

gs
25

124.11

gs
90

124.08

gs25

124.13

gs25

124.24 124.33

gs25

124.01

ks160

gs63

123.71

gB32

127.1

gB
32

127.1

gB
32

127.2
127.2 127.1

127.0

125.5

125.6

125.8

125.5

125.7

125.8

125.3

125.6

125.6

125.51

125.7

rmp

rmp

1/1

ib
ib

gn

ib

gnD50

ib

gn

ib

gn50

zb

gn50

zb

gn50

zb

gnD50

zb

gn50

bt.

gnB50

bt.

gnB50

ibibibib
ibibib

gs25

bt.

gn
B3

2

ib

gs
25

ib

gn
I3

2
bt.

bt.

bt.

bt.
bt.

zb

gn63

zb

gn32

zb

gs
90

zb

gs25

ib

ib ib

gn
32

ib

bt.

bt.zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

ib

ib

ib

ib

ib

bt.
bt.

zb

zbzb

zb
zb

zb
zb

zb

ib

ib
ib ib

ib

ib

ib

ib

ib

ch.kb.

ch.kb.

bt.

j.gr.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

kb.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

gnD32

j.kb.

gnD32

kb.

gD
90

kb.

gD90

kb.

gD90

kb.

g6
3

ch.kb.

gn
B3

2

ch.kb.

gnD32

ch.kb.

g63

gr.

g6
3

kb.

g9
0

ch.kb.

gs
90

bt.

gsD100

zw.

gsD100

zw.

gn
B

kb.

ch.kb.

kb.

gs
63

ch.kb.

kb.

ch.kb.

gs63

ch.kb.

g

ch.kb.

gn
25

kb.

gn
25

kb.

gn50

kb.
kb.

kb.
kb.

ch.kb.

kb.

ch.kb.

gs
12

5

kb.

ch.mb.

gs63

kb.

ch.kb.

ch.kb.

bt.

gs
90

bt.

g63

bt.

gs
63

ch.kb.

gs63

kb.

gs
63

bt.

gs
90

j.gr.

gs
90

j.kb.

g

bt.

ib

gw

ok

gw

ok

gw

ok

gwD

ok

gB

ok

gB

ok

126.15
126.21

126.21

126.08
126.11

126.21

126.90127.11

127.01

126.92

126.91

126.69

126.42

126.59

126.94

126.78

126.82

126.75

126.59

126.65

127.21
127.19

127.16

127.13

127.20

127.22
127.07

127.24

127.49

127.40

127.26

127.20

127.10

127.50

127.32

127.13
127.13

127.33

127.76

127.74

127.66

127.56

127.44

127.31

127.28

127.34

127.26

127.30
127.27

127.27127.23

127.25

127.44

127.31

127.26127.28

127.22

127.25

127.19

127.21

127.23

126.75

127.27

127.08

127.07

127.13

127.01

127.12

127.15

127.22
127.30

127.22

127.03

126.82

126.94

127.14

126.99

126.98

126.99

127.01

127.19

126.93

126.84

127.03

127.05

126.87

126.99

127.00

127.05

127.07
127.04

127.02

127.02

127.05

127.05

127.03

127.04

127.03

127.00

126.92

127.05

127.05

126.96

127.05

126.98

126.93
127.01

126.89

126.89

126.89

126.78

126.82

126.86

126.92 126.74

126.93

126.91

126.93

126.94

126.89

126.84

126.89

126.92

126.86

126.85

126.89

126.45

126.39

126.42

126.42
126.49

126.48
126.56

126.54
126.61

126.69
126.72

126.80

126.28 126.23

126.17
126.27

126.43

127.8

126.49

126.66

126.70

127.53

127.55

127.58

126.93

127.53

127.33

127.13

127.02

126.85
126.91

126.75
126.76
126.75

126.80

126.88

126.67

126.79

126.98

127.06

126.87

126.69

126.82

126.75

126.87

126.71

126.79

126.95
126.69

126.94

126.71126.94

126.83

126.79
126.80

126.87

126.93
126.93

126.98

126.82

126.91

127.00

126.93
126.78

126.62

126.58
126.82

126.86
126.68

126.52

126.91

126.08

125.95
125.43

125.39

125.38

125.35

127.49

127.57

127.54

127.73

127.92

128.07

128.23

127.47

127.56

127.74

127.95

128.20

128.37

128.13
128.11

128.08

128.04
128.07

128.09

128.02
128.00

128.19
128.11

128.05

127.77
127.70127.65

127.72

127.84

127.86
127.79

127.83

127.89
127.82

127.90

wo32

127.95

gnI32

127.87

ks
I1

60

127.94

eN
I

125.31

125.30

B

125.31125.44

R R

R R

R

125.31

RV RV

RV RV

RV

125.30

1

125.10

2

124.94

124.69

124.67

125.59

125.76

125.30

125.30

125.84

126.08

126.12

126.15

126.20

126.20

125.96

B

125.80

125.54

R

R

125.53

RV

RV

127.19

34

125.49

125.46

125.36

125.66

125.68

124.70

124.72

124.66

125.78

125.71

125.64

125.59

123.90

124.02

124.23

124.43

124.65

124.95

k

125.23

126.06
126.09

126.18
126.23

126.31
126.26

126.37
126.41

126.52

126.36

126.41

126.33

126.37

126.46
126.50

126.60

126.57126.51

126.28

126.28

126.20

126.35

126.52

126.46

126.98

126.22

126.99

126.43

126.96

126.93

127.40

126.87

127.51

126.97

127.39

126.97

127.34

126.72

127.54

126.69

127.49

126.75

127.45

126.81

127.30

126.82

127.59

126.89

127.63

126.89

127.33

126.81

127.4

126.82

127.19

126.78

127.30

126.59

127.51

126.61

127.66

126.68

127.9

126.74

127.5

126.75

127.52

126.70

127.84

126.72

127.8

126.71

127.66

126.66

128.10

126.92

127.66

126.90

127.71

126.68

127.74

126.52

128.01

126.84

128.1

126.40

127.6

126.56

127.5

126.28

127.8

126.14

127.3

126.24

127.4

126.19

127.2

126.03

127.3

126.11

127.4

123.06

127.3

123.15

127.3

123.18

127.3

123.24

127.2

123.30

127.3

123.34123.37
123.44

123.50

ch.kb.

123.55

ib

123.60

k

123.69

k

123.74123.79

N
ow

a

123.82123.86

k

123.89123.91123.94
123.99124.05

124.10

125.89

126.01

126.07

125.97

124.05

126.04

ksB200

126.10

126.14

126.18

126.21

126.23

126.23

126.36

126.48

126.72

126.89

124.69

126.83

ksB160

126.77

125.18

126.52

kd160

126.57

126.68

126.69

126.73

gw
A5

00

126.76

126.77

126.78

126.72

kd160

126.78

kd
16

0

126.77

kd
16

0

126.83

kd160

122.2

kd160

122.3

kd
25

0

122.1

122.2

wo40

122.1

wo40

122.4

wo
12

5

122.4

122.6

122.7

KT

122.8

123.0

KT

123.0

122.8

KT

127.6

127.1

127.1

127.2

126.5

125.0

125.0

125.5

126.1
126.2

126.3
126.0

126.1

125.8

126.0

125.9

125.8

127.0

127.1

127.3

127.2

127.4

127.2

127.4

127.3 127.1

127.7

127.6

127.6

127.3

127.5

127.4

127.5

127.4

127.4

127.4

127.5
127.4

127.4 127.4

127.3127.4

127.3

127.3127.1

127.2

127.2

127.3

127.3
127.3

127.2

127.3

127.0

127.1

127.2

127.2

127.2

127.2

127.1

127.2

127.2

127.2

126.9

126.8

126.9

126.8
126.8

126.9

126.4

126.4

126.4

126.8

126.8

126.7

126.7

126.8

126.8

126.8

126.1
126.2

126.0

125.9

125.7
125.4

126.3

126.2

126.2

125.8

125.9

125.7

125.7

125.3

124.9

124.9

124.7

125.5

125.6

124.7

124.8

125.1

125.4

125.4

125.3

125.4

125.4

125.1

124.9124.9

125.1

125.2

124.8

124.6

124.6

124.6

124.4

124.5

124.8

124.8

125.0
125.3

125.5

124.9

124.6

124.6

124.5

125.8

126.0

124.7

124.6

124.5

124.6

124.6

124.7

125.1

125.9

125.9
126.2

125.9

125.8

125.6

125.1

125.0

124.6

124.5

124.2

124.1

123.9

123.9

126.1

126.0

126.1

126.2

126.4

126.2

126.2

126.2

126.2
126.1

126.0
126.0

126.1

126.5

126.3

126.1

126.1

126.2

126.1

126.3

126.2

126.3

126.4

126.5

126.4

126.5

126.4

126.2

126.2

126.3

126.1

126.1

126.1

125.9
125.9

126.1

126.1

126.1

126.2

125.8

125.8

125.8

126.1

126.1

126.2

126.1

126.3

126.0126.3

125.9126.2

126.2125.8
125.8
126.0

126.0 125.9

125.7

125.8

125.8

126.0

126.1

126.0

125.9

125.9

125.8

125.9

126.1 126.1

126.0

125.8

125.8

125.8

125.8

125.9
126.1

122.8

123.3

123.2

123.0

123.1

123.2

123.2

123.7

123.7

123.7

123.3

123.1

122.6

122.8

123.6

123.9

123.8

124.0

124.3

124.3

124.0

123.7

122.9

123.0

123.9

124.1

124.4

124.9

125.0

124.8

124.5

124.2

123.5

123.0

123.1

123.1

124.0

124.5

124.8

125.0

125.1

124.6

124.1

123.7

123.1

123.2

123.2
123.1
123.2

123.1

123.4

124.2

124.7
125.0

123.7

123.3

123.3

123.6
123.6

124.2

123.6

123.1

123.1

123.1

123.2

123.4

123.6

123.7
123.7

123.7

124.0

123.9

124.0 123.8
123.7

123.6

123.2

123.3

123.7

123.8
123.8

125.1

124.9

124.7124.7

124.4 124.5 124.4

124.2124.2124.2

124.0124.0 123.9 124.0

123.8
123.8123.7123.9123.9

123.5123.6123.6123.6123.7

123.7
123.7

123.6
123.6

123.6
123.4

124.1

125.8 126.0

126.0

124.0 123.8

124.3
124.3

124.3

124.8

124.9
124.8

125.1

125.3125.3

125.8

125.7

125.5

125.3

125.8
125.9

125.5
124.8

124.5

124.6
124.5124.6

124.7
125.0

124.9

126.2

126.2

125.8

126.1

126.8

126.3

126.1
126.8

125.5

125.0

124.5
124.7

124.8

124.7

124.8

124.4

124.5

125.0

125.6

125.8

126.9

122.33

122.28

122.48

122.86
122.90

126.35

125.95

123.09

123.08
123.18

123.20
123.29

123.27123.40

123.38

123.62 123.52
123.52

123.47
123.61123.61

123.70

123.67

123.77

123.75

123.85

123.81

123.91

123.86

124.02

123.95

122.1

126.7

126.5
125.0

125.0

125.3

125.5
125.0

124.9
125.4

125.0

124.1
122.2121.7122.2

122.4
121.9121.9

122.1122.1122.4
122.3121.8122.4

124.3

122.3122.1122.6

122.6121.9122.5

122.9

123.5
122.7

122.3
122.3122.7

122.5122.0

122.8122.7123.0

122.8122.2122.8

122.8122.2122.9
123.0122.5122.8

122.4
122.5

122.4

122.3
122.0122.3

121.8122.2

122.0
121.6
122.1

122.4
122.1122.4

122.7
122.1122.7

122.9122.5122.8

123.2
123.2

122.9122.6122.7

122.9

123.2122.4123.2

123.2122.3123.3

123.5
123.4

123.8

124.8

124.1

123.2
123.0

123.8

123.0

123.7

123.9

123.0

123.2
122.7

123.2122.3
122.2
123.2

123.0
122.4123.1

123.3
122.5123.3

123.5122.6
123.4

123.6122.9
124.1

123.7123.6

125.6

126.0125.2

124.4
126.0

124.9126.1

125.3126.4

126.7125.6

126.5

128.05

126.26

123.7123.7

127.21
127.22

126.50

126.16126.16

127.21

127.18

127.20

127.26

127.23

127.47 127.26127.25

127.42

127.43

127.60
127.66

127.82

127.69

127.25
127.29

127.44

127.48

127.51

127.20

127.26 127.47

127.25127.15

127.06127.20

127.44

127.26

127.29

127.33

127.32

127.25

127.46

127.49 127.34

127.28

127.26

127.36

127.69

127.31

127.34

127.34

127.27

127.34

127.39
127.44

127.35

127.32

127.34

127.46127.46

127.45127.47

127.37

127.22

127.17

127.09

127.07

127.34127.32

127.31

127.13

127.16127.40127.38

127.12

127.06

127.09

127.26

127.19

127.20127.38127.37

127.15
127.19

127.20

127.15
127.16

127.13

127.13

127.10

126.99

127.07

127.32

127.04
126.96

127.05

127.03
126.98

127.08

127.06
126.97

127.03

126.92

126.87

126.81

126.69

126.99

126.88

126.87

126.90

126.89
126.85

126.86

126.88

126.66 126.40

126.34

126.34

126.18

126.48

126.69126.70

126.49

126.41

126.25

127.50

127.49 127.32
127.32

126.98
127.03

127.08
127.05

127.08

126.69
126.78

126.90

126.63

126.69

126.70
126.68

126.77

126.75

126.58

126.85

126.62

126.68126.82

126.88 126.75

126.91

126.94 126.94

126.84

126.62

126.66

126.72

126.81
126.83

126.76

126.67

126.47

126.07126.05

126.36
126.48

126.58126.60

126.55

126.44

126.33

126.29

126.04

125.73
125.80

125.39
125.44

125.42
125.36

125.33
125.39

125.38
125.31

125.78

125.71125.72

125.50125.50

125.34
125.34

127.84
127.77127.74

127.63127.64127.55

128.00127.99128.05

127.74127.76

127.52127.54127.55

127.47

127.55
127.38

127.58

127.78

128.03

128.21

127.91
127.86

127.94

127.96
127.93

128.01

128.33

125.21

124.70
124.70

125.19

125.13
125.28

126.04126.02

125.57125.55

124.65

124.74
124.79

124.68

125.55
125.49

125.35

125.62
125.59

125.27
125.33

125.28
125.33

125.73
125.75

125.83

125.99

126.10126.06

126.09

126.22
126.17

126.16

126.15126.09

125.96

125.80

125.45

125.33

125.36

125.55

124.73

124.69

126.11

125.72

125.68

125.60

125.54

125.61

123.86
123.87

124.20
124.18

124.62
124.61

125.22
125.19

125.85

125.92

125.92

125.81

126.19

ib

125.81

126.12

ib

126.08

ib

126.25

ib

126.17

126.26

ib

126.36

ib

126.23126.24

ib

126.33

ib

126.30

ib

126.29

126.23

126.30

126.28

126.42

ib

126.45

ib

126.16

ib

122.5

ib

122.5

ib

122.5

ib

122.5

ib

122.7

ib

122.8

ib

122.7

ib

122.6

123.1
123.0

123.0
123.0

123.2
123.1

123.2

123.2
123.2

123.4123.3

123.2

123.1

123.2

123.4123.3

125.92
125.83

123.8123.9

124.1124.2

124.7

125.1

125.8

125.7125.7

125.2125.3

124.9124.8

124.3124.3

125.6125.8

124.7124.9

125.98
125.96

126.03126.03

126.08126.08

126.20126.14

126.21126.17

126.37126.49

126.54126.59

126.77126.61

126.68126.75

126.74
126.79

124.7124.7

124.4124.4

124.3124.3

124.9124.9

125.5125.5

125.7

ib

125.8

ib

126.74

ib

126.71

ib

bt.

w

5

127.14

124.50

j.gr.

ib

ok
ok

128.09127.95

127.21127.24

127.21127.21

127.00126.93

126.84126.85

126.82126.72

126.66126.63

126.20126.10127.29127.29

127.28127.22127.25

126.36126.35

126.60
126.51

124.88

123.55

124.75

125.01

124.77

125.00

m1

126.80

m1
m1

124.72

m1

m1

124.80

m2

m1

m2

m1

m2

g1

g1

m1

m2
m1

g1

m2

m1

m2

g1

m2

m1

m2

bt.

127.64

127.56

127.66

127.48
127.87

127.82127.87

127.81

127.82 127.84

127.77

127.92 127.90

127.79

127.87 127.85

127.80

127.92

127.68

127.82

127.74

127.81

127.86

127.89

proj.g

126.55
126.48

126.25

125.92

125.67

125.62

123.98124.06

124.25

124.50

124.68

125.05

125.16

125.52

125.80125.71

125.85

126.20

126.33

126.45

126.70

127.45

127.35

127.29

127.29

127.11

126.71 126.90 126.78 126.88
126.67 126.58 126.37 126.15 125.76 125.55 125.38

m2

125.25

i1

126.72

m2

126.60

i1

126.22

988

125.92

976

125.82

977

125.43

975

125.43

974

125.09

973

125.02 124.49 124.43

1069

pr
oj

.e

1008

125.7

1006

125.7
125.8

125.9

979

125.8 125.7

971

kb.

w.

1072

970

998

1007

i.b.

2

w

126.58

p1

124.57

g1

124.15

124.27

ks
90

ks90

m1

1047/9

m1

1086/2

m1

m

m2

1085/7

1074

1073

ks
90

124.63

ks90

kd
B1

60

123.78

14

126.39

w

3

127.16

127.50

127.8

127.8

127.9

127.2

kdB160

128.4

128.1

127.6

127.7

127.7

127.1

127.1

127.1

127.2

127.2

127.3127.3

128.1

127.8

127.7

127.8

127.7

127.8

127.8

128.0

127.9

128.6
128.7

128.1

128.2

128.0

128.1

126.20

126.05

10

127.09

123.33

kl

ks
B1

60

ks
B1

60

125.46

126.1

126.2
126.1

125.8
125.5

125.7125.8

125.7

125.8

123.7

125.3

123.26
123.9

ks
16

0

123.7

k

123.7

kd
B

127.19

ks
B

128.23

128.04

128.79

126.23

124.49

126.84

w

127.0
127.3

122.64
122.81

123.10

127.34

127.13

127.24

127.16
127.16

ch.kb.

j.kb.

ib

ib

127.0

126.2

125.7

127.0

127.0

127.0

127.0

126.9

126.7

126.2

125.8

126.1

126.5

124.98

w

127.5

127.5

tł.

tł.

127.26

w

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

ok

ok j.gr.

j.gr.

126.52

126.20

125.69125.73

125.28

1048/4

124.73

1049/27

123.97

124.24

w

w

125.85 125.74

125.38125.27

124.03

124.00124.22
124.38

124.59
124.65

125.30

125.21
125.66

125.55

126.10

126.21
126.51
126.53126.68

126.63

126.90

126.78

125.70

125.27

124.03

125.70

125.24125.24

124.69124.67

124.19124.17

123.96

123.89

126.17

ok

126.81

ok

126.82

1083/1

1083/1

12
6.

85

126.51126.45

126.15

3

1046/7

126.78

1046/10

1047/3

1047/8 1047/12

1047/11

1047/10

w

1049/10

1049/5

kd
B

1222/1

1223/1

1174/2

1174/1

127.06

1194/2

150

1194/1

w

1192

rmp

1191

rmp
rmp

1/2

1062/1

2/2

1061/1

1059/1

126.75

1060/1

zb

1068/1

ib

kp.

1069/1

kp

kp.

1070/1

kp.

1072/11

kp.

1073/8

1072/10

1073/61072/9

1073/7

1075/1
1082/1

1084/9

1085/18

1085/13

1085/4

w

1086/31085/5

1086/4

1086/5

1085/6

125.91

1086/6

126.7

1085/8

1446/1

1446/10

ib

1446/4

121.2

1446/3

121.5

1446/12

121.7

1446/14

120.8

1091/5

120.6

1091/7

120.6

1091/8

120.7

1091/9

121.6

121.7120.5

1098/14

120.5

1098/12

ib

1098/11

ib

1098/10

124.65

1098/9

ok

1098/15

ok

1098/16

ok

kp.

kp.

j.gr.

j.gr.

1095/1

j.gr.

1094/3

j.gr.
125.0125.1

37

w

1029/2

1195

122.2
122.5

1004/3

122.8122.9

1047/4

121.9
124.1

124.3

121.7122.5122.6
122.6122.4
121.6
121.9

121.9
122.4
122.5

122.5122.3
121.6

124.1

122.2121.6122.1

121.7

121.9

121.5

121.4

121.2

967/1
121.2

121.2
996/1 120.3

m2

120.2

1049/2

121.1

121.1

121.1

121.4

m2

121.7

121.9

1077/9

121.7

121.7120.6120.7

1049/28

121.7

1049/35

121.7

p1

120.8

i1

120.8

b2

122.1

m2

121.6

i1

121.9

i1

121.7

t1

120.8

1176

121.9
121.9121.5

1195/2
120.86120.8

987

120.8

978

122.4

1084/7

121.8

1084/5

121.7
122.0

1084/3

122.4
122.3122.2

121.5

124.1

121.2

1091/10

1077/7

1187/1

807/1

808/2

969

121.3

1001

120.3120.3
121.3

121.8

121.2

1075

121.0
121.5

121.1

121.7
120.5120.5121.7

121.6120.5120.5
121.5

121.4
120.8

121.6

121.7

121.8
121.5121.7

121.7

1097/1

122.1

1097/4

121.9

1096/5

122.0
121.0

121.9

122.3

1085/17

122.7

1085/16

122.96

122.97

ok

123.4 123.2

1445/2

1445/1

1445/5

1085/15

123.6

1098/3

127.70127.62

127.21

127.11

127.3 127.3

127.0

12
7.

74

ks90

ks
11

0
ks

90

w

kd500

w

kd500

m1

w

1091/11

kd500

m

w

kd400

w

kd
40

0

w

kd
31

5

w

kd
25

0

w

kd161

kd160

w

kd160

1005/2

w

1086/10

kd160

w

1084/10

1084/10

kd160

1445/3

w

h1

kd160

h1

kd
16

0
h1

w

p1

kd160

m1

kd160

p1
kd160

807/2

w

986

kd160

w

kd160

1071

w
1446/9

kd160

1446/5

kd160

m2

eN
B

1057

1057

kd160

kd160

eN

1096/3

eNeN

ks90

1446/6

eN

ks90
ks90

ks90

996/4

996/4

eN

ks90

996/3

996/3

eN

m1

ks90

1077/8

ks90

1078/8

ks90

ks90

ks90

ks90

ks90

ks90

ks
90

1446/7

1084/4

eSeS

eS

eSeS

m1

t1

eS

1085/9

1086/7

i1

p1

i1

983/3

983/4

983/5

1004/4

1004/5

1004/6

1004/7

1004/8

1029/1

i1

p1

kd

p1

i1

kd

i1

p1

kd

p1

p1

kd

p1

p1

kd

i1

i1

kd

b2

p1

kd

p1

eN

p1

kd

p1

eN

p1

kd

s1

eN

p1

kd

p1

eN

p1

kd

i1

eN

s1

kd

p1

eN

p1

kd

eN

kd400

eN

kd
40

0

eN

kd
40

0

eN

kd
40

0

eN

kd
40

0

eN

kd
31

5

1086/9

127.5

m1

127.4

127.8

128.0

127.6

127.6

1085/11

127.6

m2

128.2

1084/8

127.7

i1

127.9

128.0

m1

128.9

1072/7

w.

1073/4

127.70

127.80
127.85

127.55

126.60

126.97
127.29

126.90

127.04

126.22

127.40

ok
ok

125.33

m2

125.31

i1

125.45

1091/12

125.60

125.50

1074/1

125.67

1072/5

126.05

1089/3

126.28

126.12
126.17

kd
31

5

980

kd
31

5

984

982

kd
31

5

kd
25

0

1094/2

kd200

1097/2

679/7

kd200

1091/3

kd
20

0

1097/3

kd200

kd200

kd
20

0

1198/1

1197/1

kd200

1196

kd200

1047/13

kd
20

0

1048/1

kd200

kd200

1048/6

m2

kd200

1049/8

kd200

kd
20

0

kd168 kd160

kp160

kd200

kd160 kd160

kd160

kd160

kd
16

0

eN

kd160

eN

kd160

eN

1446/20

kd160

1073/2

eN

kd160

1072/6

kd160

1446/8

kd160

m1

1080/1

kd160

kd160

kd160

1096/6

eN

1096/8

kd160

eN

kd160

kd160

m2

eND

983/1

kd160

981

kd160

1195/1

ks160

ks
16

0

kd160

1095/2

678/8

kd160

kd
16

0

kd160

1078/7

kd160

m2

t1

kd160

1084/6

kd160

b

kd160

i1

kd

1002

ks
90

ks
90

999

999

ks
90

1222/3

ks
90

1223/3

ks90

1224/3

eS

678/13

k
1096/7

eS

k

1445/4

eN

1199/1

k

eN

1096/4

eN

kd

eN

kd

eN

1003

kd
20

0

eN

kd200

eNeN

1085/14

1049/36

kl

m2

kd

1078/9

kd

eNI

kd160

eN

kd
16

0

eN

ks
I

1091/6

eN

k

eN

k

eN

1077/2

k

1078/2

eN

kd160

eN

k

eN

1089/6

k

eS

k

eN
B

k

k

kk

m

k

1073/3

eNB

k

eNI

k

eNB

k

eSD

k

eS
A

1078/6

k

1077/6

eN

k

eN

k

eN

k

eN

k

eN

k

eN

k

eN

k

eN

k

eN
I

k

kd
20

0

eN
B

ks
20

0

eN
B

ks
20

0

eN
B

kd315

eN
B

kd315

kdD315

eSD

kd
D

31
5

eSD

kdD315

eNB

kD

eN

kdD160

eN

kdD160

eND

kd
D

eN

ks
D

16
0

eN

kdD

eN

1091/15

kdD

1076/1

eN

kd
D

16
0

eN

kd
D

16
0

eN

kdD
500

eN

kdD315

eS

kd
D

20
0

eN

kd
D

20
0

eN

kdD315

eN

kd
D

31
5

eN

kd160

eN

eN

eN

kd
D

31
5

eN

kd
D

31
5

eN

kdD315

eN

ks
D

eN

ks
D

eN

ksD200

eN

ksD200

eN

ksD200

eN

kd
D

20
0

kd
D

eN

kd
D

eN

eN

kdD

eS

kdD315

eN
B

kdD315

eN

kd
D

31
5

eN
B

kd
D

eN

eN

kdD

eN

kdD

eN

kdD

kdD150

eN

eNB

eND

eNB

eN

eN

eN

eN

eS

eN
B

eN

eN

eN

eN

eN

148

w

e

e
e

e

e
ee

e

k

e

k

e

kdD

e

k

e

kd
B

e

k

e

k

e

k

e

k

k

e

k

k

k

e

kd
B

eNB

148a

1071/1

125.81

w

126.13

w

ks
I1

10
ks

I1
60

126.82

eNI

eN
I

w

126.40

w

126.32

ok

okbt.

bt.

125.7

eN

w

eN

eN
D

pr
oj

.e

127.24
127.29

127.24

128.49128.48

128.51
128.57

128.27

128.33

ok

128.40

eN
D

128.51128.42

eN

129.20

eN

128.58128.71

128.82128.90

129.02

126.10

129.08

129.39

129.51

129.23129.23

ch.bt.

ch.kb.

ch.kb.

2 2/2

2

2/2

eN

eN
B

kdB350

eN
B

kd250

eN
D

kd200

eND

kd200

eN
D

kd
20

0

eN
D

kdB

eND

kd
B

eN
D

kdB

eN
D

kd
B

kdD315

eN
D

kd
B

eN
D

kd160

eN
D

kdB

eND

kd
B

eN
kdBeN

kdB

kd
B

kdB

eN
D

kdB

kdB

kdD

kd
Dkd

B

ksB

eN
D

ksB

ksB

eND

ks
20

0

ks
D

eND

ks

ks
B

ksB

ksB

ksB

eND

eN
D

eN
D

eND

eN
D

eN
D

eN
D

eN
D

eND

eND

eND
eN

eN
B

eN
B

eN
B

eNB

k

eN
B

k

k

eN

k

k

eN

k
k

eN

k

k

eN

k
k

eN

k
k

eN

k

126.77

eN

126.53

126.63
126.30

eN

126.10

126.16

eN

126.07

126.05

125.92

eN

125.43

kd225

kd
22

5

eN

kd280

eN

kdB

eN

kdB

eN

k

126.8

eND

126.2

kd500

127.1

eN

126.74

kd500

eN

127.2

kdD500

eN
D

127.3

kdB150

127.1

eND

127.3

kdB150

126.1

eND

127.1

kdB150

126.3

eND

127.1

kd
B

127.27

eND

127.40

kdB

127.53

eN
D

127.6

kdB

127.2

127.46

kd
B

126.6

127.3

kdB

127.8127.5

kdB

w

kdB

eNB

127.65

ksB

127.5128.0

ks
B

127.67

126.7

kd110

127.6

tB

kd160

128.1127.7

kd
B

127.1126.8

kdB

127.8

eN

127.94

kdB

127.4

eN

127.3

kdB

126.9

eN

128.0

ks
B

128.02

eN

127.87

ksB

128.10

eND

128.25

kdB

128.2

eND

127.69

k

127.98

eS
D

128.20
128.38

eNB

128.12
128.34

128.50

128.25

eN

128.49
128.66

eN

gD100

woD40

eN

tDeND

eN eN eN eN

675/9

eN eN eN eN eN eN eN eN eN

ks
B

eN

ksB

eN

ks
B

kd
20

0

e

kd200

eN

kd180

kd180

eN

kd250

kd
11

0

kd
11

0

kd
B

kdB

eN

kdB

eN

kdB

ksB

1077/3 1078/3

102330

1222/2

1223/2

102340

1224/1

1224/2

125.67

103410

123.81

103430

004

AD 7203

p1

103900

103850

ch.kb.

103270

125.38

124.99

103600

103380

125.66

103200

w

102910

102900

17

46

124.53

w

124.63

30

w

18

126.24

22

125.83

21

125.03

28

125.50

25

125.01

16

w

5

125.78

w

20

124.93

w

124.99

w

125.90

w

125.93

w

126.20

w

126.57

w

126.86

w

127.00

w

127.02

w

126.77

w

126.76

123.82

126.91

127.66

124.83

127.31

125.30

124.97

126.90

123.73

126.91

125.24

126.93

126.87126.88

126.90
126.89

127.05

kb.

8

128.12

w.

13

10

w

kb.

12

gr.

127.19

15

j.kb.

17

127.19

19

w

23

127.24

32

29

127.03

2

127.06

10

6

126.26

26

1063/11064/1

3

126.00

proj.t

proj.t

125.98

1085/10

eN

1086/8

eN

kd
B

ksB

eN

ksB

eN

ks
B

eN

kd200

eN

kd
20

0

eN

kd
20

0

eN

kd

eN

kd

eN

kd200

eN

kd200

eN

kd500

kdB

kd

eN

eN eN

eN
eN

eN

kd
B

kd
B

kdB

kd
B

kd
B

kd
B

kd

kd

kd

kd

kd

kdB

eN

eN

kd400

eN

kdB225

eN

eN

eN

eN

eN

kd
B1

60

eN

kdB

kdB

eN

kd
B

eN

kdB

kd160

kd
40

kd

kdB160

kd

kd

kd
B

kdB

eN

kdB

eN
D

proj.e

kd
31

5

eN

13

kd
16

0

eN

1446/13

kd
16

0

1446/16

eN

kd
16

0

kd
16

0

kd
16

0

124.0

kd
16

0

123.89

kd160

123.8

eN

123.3

kd160

123.91

kd
20

0

125.40

kd315

125.00

kd
16

0

125.01

kd
16

0

125.3

kd
16

0

125.1

kd
16

0

125.00

kd
16

0

124.7

kd
16

0

124.51

kd
16

0

124.67

kd160

124.73

kd315

124.8

kd
20

0

124.7

kd

124.89

kd315

124.8

kd315

124.7

kd

124.8

kd

124.68

kd315

124.81

kd160

124.67

kd
31

5

124.0

kd200

eS

kdD

kd
D

kdD
315

kd
D

30
0

kdD100

kdD100

kdD

eS

kd
D

eS

kdD160

kdB

kdB

kd
B

kdB

kdBkd
B

kd
B

kdB

kd
B

kdB

kdB

kdB

kd
B

kdB

kd
B

kd
B

kdB

kd
B

kd
B

kdB

kd
B

kd
B

kd
B1

60

kdB

kdB150

kd
B1

00
kd

B1
00

kd
B

kdB160

kdB

kd
B

kd

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kd
DkdD

kdD

kdD

kd
Dkd

D

kdD

kdD

kdD

kdD

kB150

kpB

ksB

eN
D

ksD160

ks
B

ksB

ks
20

0

ks150

ksB200

ks200

ks200
ks200

ks

ks

ksB

ksB

ks
B

ksB

ksB

ksB

ks
B

ksB100

ks
B

ks110

ks
B

ksB

ks

ksD

ks
D

ksD

eW
D

e

e

ee

e

e

kd
B

e

kdB

e

ks
B

e

ksB

e

kd
B

e

kdB

kd
B

e

kdB

e

ksB

e

ksB

e

kdB

e

kdB

e

kd
B

e

kdB

e

kd
B

e

kdB

e

kdB

e

ks
B

e

ksB

e

kdD315

e

kdD315

e

kd
31

5

e

kd
20

0

e

kd250

e

kd
20

0

e

kd
20

0

e

kd
20

0

e

kd250

e

kd250

e

e

kD400

e

kD

e

ks200

ks160

kD150

kd200

kd200

kd200

kd
20

0

kd
25

0

kd250

kd160
kd160

kd160

kd200
kd200

kd200 kd200

cB

c

c

c

cB

cB

ccc c

126.5

126.7

126.9

126.5

126.0

125.5

126.0

126.0126.0
123.6

125.2
125.6125.9125.8125.9126.1

126.0

127.4

126.0

126.9

124.97125.6

127.6127.5

126.7127.0

123.4

123.1

122.9

125.0

125.3

125.79

125.0

125.0

125.55

128.1

124.59

128.3128.5

125.60

125.95

125.7

125.5125.4

127.2

126.6

127.0127.0
127.6127.4

127.2126.9 126.8

126.9
126.9

126.8

126.8

126.8

126.5126.4126.5

125.2124.3125.1125.0

125.5

123.1 123.3

123.4

125.5

126.0

126.5

125.1125.1125.1

127.4127.4

127.2

127.2127.2

126.8
126.6

126.7

127.5

127.3127.1

127.0
126.9

126.8

125.2

124.9

126.9126.9126.9126.9
126.9126.8126.8126.9

127.6 127.9

125.0

125.4

125.8

eW
B

126.0

eW

126.0

eW

125.9

eW

eW

eW

eW

eW

eW

eW

124.7

eW

127.5

eW

eW

eW

127.2

eW

127.2

eW

127.2

eW

127.1

eW

eW

126.2

eW

126.3

eW

126.4

eWeW

126.1

eW

127.0

eW

eW

eWeW

eWeW

128.1

eWB

eW
B

eW
B

127.3

eW

128.3

eW eW

eS

eS

126.9

eS

123.5

125.4

123.7

123.7

126.4

eS

127.9

126.2

126.4

125.7

127.1

eS

125.5

eS

125.2

124.9

eS

127.4

eS

126.1

eS

125.9

eS

126.8

eS

127.4

eS

eSeS

122.7

eS

122.9
123.2

eSeS

123.3

eS

122.7

eS

122.6

eS

122.2

eS

122.2

eS

122.1

eSD

122.1

eSD

123.9

121.7

123.9
123.9

123.4

eS

123.4

eS

123.4

eSD

122.5
122.5

eSD

122.5

eS

123.7

eS

123.9

eS

123.0123.0

eS

122.8

eS

123.0

eS

121.7

eS

121.9

121.8
121.9

eS
D

121.9

eSD

122.1

e

122.0

122.1122.3

123.0

122.8122.8

122.7
122.8

122.8

122.8

122.9 122.8

122.9
122.9

123.0
123.1123.0123.1

123.0123.1
123.2123.2

123.1
123.2

123.5
123.5

123.0123.0

123.5123.5
123.7
123.7

123.6

124.7
124.8

123.9123.9

123.8
123.9

123.9
123.9

123.9
124.0

124.78
124.79

125.2
125.05

124.7

124.8

124.2

123.6

124.6

124.6

124.6

124.3

122.8

124.9

125.1

125.0

125.7

124.4

126.7

125.0

125.1

125.9

125.6

123.5

124.5

124.6

124.7

122.9

123.6

125.6

124.9

125.6

125.5

126.6

125.8
125.6

125.7

125.8

125.5
125.4125.4

125.3

125.0
124.4

124.7124.6

124.6
124.7124.7

124.8

124.7124.7
124.7

124.7

125.0

124.8

125.1
125.3

125.1125.1

eNB
125.3

eNB

125.0

eN
B

125.1

eN

124.9

eN
B

124.8

124.9

eN

124.9

124.9

eND

eN
D

125.3

eN

126.3

126.1

R

126.2

127.6

RVI

126.7

eN
B

126.4

eN
B

126.4

eN
B

125.3

eN

124.4

eNB

123.7

eN
B

124.6

eN
B

124.1

eNB

124.5

122.8

eN
B

122.9

eNB

123.8

eNB

123.5

128.49

eNB

128.65

125.0

128.80

eNB

128.66

125.4

129.48

eNB

129.45

125.0

129.41

126.3

129.00

eNB-niecz.

128.91

125.8

128.82

125.9

125.7

eN

125.5

eN

126.9

123.4

B

eN

i1

121.58

m2

eN

121.5

121.6

eN

ok

121.1

1085/19

126.3

eNeN

eN
B

eNB

eNB

eN
B

eNB

eN
B

124.7

eN

eN
B

eN

eN

124.9

eN

eN eN

eN

eN

eN

124.8

eN

124.8

eN

124.8

eN

125.1

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNB

eN

eN

eN

eN

124.5

eN

125.9

eN

126.2
eN

125.9

eN

eN

127.7

eN

128.0

eN

127.6

127.6

eN
B

121.4

eNB

121.7

126.72

eNB

121.7

121.7

eNB

121.6

eNB

121.8

eN
B

123.1

eNB

122.6

eNB

121.0

eN
B

121.1

eNB

121.3

eN
B

121.4

eN
B

121.4

eNB

121.2

eNB

121.2

eN

120.2

121.1

eN

121.1

123.4

eN

123.4

eN

123.6

eNB

124.0

eN
D

125.0

eN
D

125.1

eND

125.1

eN
D

124.8

eN
D

125.0
eND

125.1

126.4

eND

126.8

eNB

126.8

eN
B

126.8

eN
B

127.4

127.1

127.4

eN

127.6

121.9
121.8

eN

124.9

eN

124.9
125.2

eN

124.8

eN

125.2

eN
B

121.5

eN

eNB

121.4

eN

121.3

eN

125.0

4434358

126.68

126.4

126.4126.7

126.6

126.7

126.7

ib

zbzb
zbzb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb

zb
zb

zb

ib
ib

ibib
ib

ib

ib
ibib

ib
ib

ib
ib ib

ibib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib
ib

ib
ib

ib
ib

ib

ib

ib

ib

ib
ib

ib
ib

ibibibib
ib

ib

ibib
ib

ibibib
ibibib

ib
ibib ib ib

ib
ibibib

ib
ib

ib

ib

ib

ib ib
ib

ib
ib

ib
ib
ib ib

ibib

ib
ib

bas.

ib

127.1

eN

125.1

j.mb.

j.mb.

124.27

124.26
124.33

1058/2

1067/1

1077/10 1078/10

1229

1072/8 1073/5

g1

126.70

12
7.

48
12

7.
5112
7.

48

eN

1058/3

126.66

gw
63

126.55

1079/9

126.79

1079/7

126.7

1079/8

127.1

1079/4

126.8

1079/5

127.2

1079/6

126.2

1079/3

125.8

1079/2

127.2

1077/4

126.5

1077/5

127.2

1078/4

126.2

1078/5

125.7

126.0

126.3
126.0

125.5

125.3

125.6

okok

ok

ok
ok

zb

ch. kp

ch. kp

ch.bt.

dr.kp

127.60
127.80

127.60
127.40

127.60

126.95

127.70

127.60
127.30

k

127.50

k

127.70

k

127.60

k

127.40

k

127.30

127.40

127.10

127.40

127.50

127.50

ks

127.61

ksB

127.50
127.30

kd
B

127.40

kdB

127.30

ks160

127.40

ks
20

0

127.50

kd250

127.64

k

127.69

k

127.60

k

127.45

k

127.4

k

127.1

k

127.7

k

127.1

k

127.7

k

127.4

k

127.51

127.56

w

127.56

w

127.85

w

127.85

w

127.31

w

127.7

w

127.9

127.3

127.7

127.4

125.27

127.1

125.10

127.6

124.96

127.7

124.98

127.3

127.4

128.0

127.4

127.3

127.8

127.4

127.7

125.35

127.5

127.6

w

127.2

127.6

eN
I

127.7

wl180

127.8

wl125

127.8

wl12
5

127.5

wl
10

0

127.8

wl50

128.0

kd
20

0

128.0

kd200

127.7

kd200

zb

w90

zb

wl180

zb

zb

w

ib

w

ib

k

ib

k

zb

bt.

zb bt.

125.3

eN

121.5

eN

125.9

dr

j.mb

kb.

126.36

s1

126.69

148

125.0

ib

125.0

e

125.5

e

125.7

e

126.0

126.1

ks
I11

0

j.m
b.

eN
I

j.m
b.

eNI

12
8.

60

eNI

12
8.

64

eN
I

12
8.

60

eN
I

12
8.

14

ks
I11

0

12
8.

17

ksD160

12
8.

14

ksD160

12
7.

75

siI
40

0

12
7.

78

12
7.

27
12

7.
31

12
7.

28
12

7.
18

12
7.

23
12

7.
22

128.3

128.0

125.24

125.35

125.51126.51

w.

kp.

j.mb.

kp.

kp.

126.62

126.66

k

125.6

ksI160

125.6

1446/19

126.64
126.60

m2

125.63
125.73

125.73

122.7

126.56

123.0

125.92

123.3

125.90
125.67

125.56

j.gr.

125.67
126.37126.33126.41125.59

125.97
126.04

125.73

126.60
125.87126.46

126.42126.24
125.78

125.58 125.88

126.48
126.57

126.4

126.42

125.82

125.47

125.64

125.47
125.86

125.96
126.34

125.74
125.62
125.75

126.38

125.53

125.32

125.60

125.65

126.22

126.25
125.47

125.55125.60

126.01

125.94

125.88

126.05

126.06

126.01

125.84

125.86

125.82

125.74

125.70

125.74

125.90

125.85

125.90

126.04

126.00

126.04

pr
oj

.k

proj.e

proj.e

proj.k

proj.k

pr
oj

.k

proj.k

126.8 126.7

127.2

ch.bt.

128.8

129.2

129.28

129.29

129.64

129.64

12
6.

7
12

6.
1

12
6.

8126.6
126.6126.8

127.1

127.4

127.7

127.8

127.7

127.1

126.9

127.1

12
7.

24
12

7.
28

12
7.

23126.7

126.4

126.3

126.3

126.4
126.29

dr

j.mb.

Ja
go

do
w

a

125.6

bt.ok

125.8
125.5

125.3 124.2
123.6

124.5

123.8
123.6

123.9
123.2

123.9

124.1

123.8123.8124.2
125.5

125.7
126.2

126.70

126.53126.76

126.5

125.5

126.4

126.0

125.3 124.7

126.5

126.7

12
6.

8

124.2

kp.

127.15

124.9

125.4

125.5

126.2

123.4

124.1

121.5

eN

123.5

eNB

123.4

eNB

121.6

w

127.16

w

126.97

w

w.

w.

w.

w.

ok

w.

ok

w.

126.81
126.64

126.87
126.78

126.86
126.84

126.06
126.12

126.05
126.11

126.15
126.08

126.15
126.09

126.06
126.16

127.01127.02

125.61125.73
125.67

125.69

125.56

125.43125.47

126.94
126.99
126.86

126.88
126.88

126.88
126.96

126.85

126.86
126.88126.80

126.89
126.74

126.79
126.87
126.80

126.75
126.86
126.78126.69

126.79
126.74

126.74
126.82
126.74

126.71
126.79

126.66

126.65
126.73

126.62

126.60
126.67
126.56

126.48

126.49
126.40

126.50

126.50
126.37126.45

126.53
126.43

126.38
126.49
126.38

126.36
126.45

126.8
126.2126.2126.5

126.4
126.1126.2126.8

125.8
125.9

126.2

125.6

125.7

125.8

126.8
125.9125.8

126.1

125.8125.9
125.8126.8

126.3

126.3126.0126.0
126.6

126.7
126.0126.0
126.2

126.2

126.2
126.0125.9
126.8

126.8
126.0

125.8125.9126.7

126.6
126.0126.0

126.3

126.3
126.2
126.0126.0126.6

125.9125.9126.7

126.7
125.8125.8

1193

125.9125.9

126.6
125.9

126.0126.1

126.3

gs
63

126.0

125.82

126.2

g

126.7

125.76

126.8

125.91

125.9

gs
25

125.9

126.72

125.9

126.85

125.8
126.7

126.6
125.8125.7

126.1

126.1

125.9

125.7
126.5

126.5125.8125.9

125.9125.9126.6

125.9125.9
126.5

126.5126.0126.0

1081/1

126.2

1175

125.5

125.6

125.6

eNB

126.4

123.3

125.12

1446/11

126.4126.9
126.99

126.2126.9

126.0

125.6

125.7
125.5
126.3

126.2
125.5

125.4

125.5

125.6
126.2

126.3

125.7

125.9
125.5125.7

126.3
126.3125.7

125.8
125.6

125.6
125.4125.5
126.3

126.2
125.4

125.5

126.2
125.7125.5125.7

125.6

125.6
125.5125.6126.2

125.8

125.8

125.7

125.7

125.7

128.9

125.6

129.3

125.8

130.2

125.8

130.1

125.8

129.3

126.3

130.3

129.9

126.8

126.4

126.2
126.2

128.9

128.8

129.0

129.3

127.1

128.7

129.0

128.7

124.8

127.1

123.5

128.8

123.4

128.7

123.5

127.0

124.6

126.9

124.6

126.7

124.7

127.2

123.7

127.2

123.7

128.7

124.0

128.6

124.5

128.4

124.6

128.1

123.6

128.2

123.7

125.6

123.4

127.5

123.9

125.3

124.6

127.4

123.5

127.1

123.4

124.0

123.6

125.2

124.5

125.1

123.7

124.3

123.7

124.0

123.4

125.2

123.8

124.5

124.4

124.2

124.5

127.1

124.5

127.1

124.1

124.3

124.3

124.0

123.8

124.1

123.2

127.1

123.8

127.3

124.1

127.7

124.1

124.6

123.8

123.8

124.0

123.7

123.9

123.5

123.9

123.4

124.0

123.5

123.7

123.5

124.1

124.1

124.0

123.9

123.9

123.8

123.0

124.0

123.6

124.4

123.3

125.3

122.9

125.4

124.1

124.5

124.1

124.1

124.1

123.4

123.8

122.8

124.0

123.3

124.0

123.0
122.1

123.2

122.4

122.6

124.1

122.1

123.9

121.7

123.7

123.5

123.7

122.1

123.6

123.3

123.9

125.0

123.3

124.6

122.0

124.5

123.1

124.4

122.0

124.5

122.5

124.3

122.3

123.9124.6 123.8

123.8

122.9

129.5
129.3

129.0

129.2

128.7
128.4

128.3

128.3

128.2

127.1

125.7

126.2

128.7

129.6

129.4

128.8

128.7

128.7

128.4

127.6

127.4

127.0
127.1

127.1

127.2

126.6

128.9
128.7

127.4

127.1

127.0
126.8

127.3

127.0

127.5

127.4

127.3

127.3

127.1

126.7

126.3

126.2

128.0

127.8

127.5

127.1

127.0

127.0

126.7

126.3

128.6

128.4

128.3

127.8

127.3

j.kp.

127.2

ok

127.1

ok

126.8ok

128.6

ok

128.5

ok

128.5

126.3

128.5

126.9

128.0

126.6

128.2

126.3

127.9

126.0

127.4

12
5.

8

127.2

12
7.

2

127.3

126.4

127.1

126.6

126.8

127.2

126.9

127.7

130.8

126.8

129.4

126.2

129.1

128.9

128.8

123.4

128.8

129.0

128.8

pr
oj

.e

128.4

123.4

128.4

122.8

127.9

eN
B

127.3

121.9

127.3

eN
B

127.2

122.4

127.1

eN
B

131.1

ok

130.0

ok

129.4

w.

129.2

ch.bt.

129.0

ch.bt.

129.1

w.

129.0

ch.bt.

129.0

127.2

128.7

126.9

128.3

126.2

128.7

127.0

128.3

126.5

127.7

125.8

127.6

126.6

127.5

125.9

127.4

127.29

127.4

125.6

127.4

126.6

129.8

126.2

129.5

127.0

129.4

127.0

129.2

126.1

129.3

126.6

129.1

125.6

129.2

127.1

128.4

125.6

128.6

125.8

128.7

126.2

128.3

125.9

128.1

126.9

127.8

127.09

127.6

126.9

127.6

126.0

129.8

126.3

129.9

it

129.6

it

129.4

it

129.5

it

129.5

it

129.1

127.1

128.9

127.1

128.7

127.1

128.8

127.1

128.6

126.3

128.6

126.2

128.3

127.2

128.3

127.0

127.9

126.9

129.5

126.7

129.6

126.3

129.6

126.2

129.3

126.2

129.3

127.3

129.4

126.5

129.2

126.3

128.9

126.2

128.8

126.1

128.8

125.9

128.7

127.6

128.6

127.4

128.4

126.2

128.4

126.1

129.8

126.0

129.7

125.8

129.6

126.3

129.4

126.1

128.9

125.9

128.9

126.6

128.8

126.5

129.1

126.2

128.9

125.8

128.7

126.1

128.8

125.7

128.7

127.2

128.5

127.1

129.8

127.2

129.6

126.8

129.4

126.0

129.2

127.0

128.9

126.6

128.8

126.0

129.0

126.9

128.7

127.0

128.8

127.0

126.4

129.1

126.9

128.9

126.9

129.4

126.9

129.0

126.6

128.9

127.0

126.7

126.4

127.5

127.6

127.9

128.1

128.0

127.5

127.2

126.9

126.7

127.3

127.3

127.5

127.8

128.1

128.0

127.6

126.8

126.6

127.3

127.3

127.4

127.5

127.8

128.0

127.7

127.5

126.5

126.1

127.2

127.3

127.3

127.4

127.5

127.6

127.7

127.6

127.3

126.6

127.1

127.1

127.2

123.0

127.4

123.0

127.4

127.5

127.6

127.6

127.5

127.2

132.10

126.8

127.4

127.1

130.7

127.0

130.3

127.1

129.0

127.2

128.6

127.2

128.5

127.3

128.4

127.3

128.5

127.4

129.1

127.3

129.0

127.2

129.4

126.9

129.4

126.5

129.4

126.9

129.5

127.1

12
9.

7

127.0

128.9

127.0

130.4

127.1

130.5

127.2

129.7

127.0

129.9

127.0

129.9

127.0

130.1

126.7

130.1

127.0

130.2

127.0

130.1

127.0

129.9

127.0

129.9

127.0

130.0

126.9

129.7

126.9

129.7

126.8

129.8

126.8

129.9

126.7

129.8

127.1

129.8

127.0

130.0

127.1

130.0

127.0

130.0

126.9

129.4

126.8

129.2

126.7

130.3

126.6

130.1

126.6

129.7

126.5

130.3

126.4

130.3

127.2

130.2

127.2

130.2

127.1

130.2

127.0

12
6.6

5

127.0

12
6.7

1

126.7

126.76

126.5

12
6.6

5

126.4

126.3

127.3

126.3

123.7

127.3

123.9

127.2

123.7

127.1

123.7

127.0

123.2

126.9

12
6.6

7

126.6

12
6.6

8

126.4

126.3

126.2

127.3

127.3

127.2

127.1

126.9

126.6

126.6

126.3

126.2

126.0

127.3

128.34

127.3

129.04

127.3

128.87

127.2

128.98

126.9

128.80

126.6

126.5

126.3

126.3

126.1

127.4

127.3

127.3

j.g
r.

127.1

126.7

126.6

126.4

j.gr.

j.g
r.

j.g
r.

j.gr.

j.g
r.

j.gr.

j.gr.

126.2

126.1

126.9

j.gr.

126.9

126.6

126.5

126.3

126.2

128.2

128.3

128.1

127.2

128.3

128.2

128.0

127.7

128.8

128.3

128.2

128.1

127.9

127.6

128.4

jaz

128.4

bt.

128.2

bt.

128.2

bt.

127.8

bt.

127.5

bt.

127.4

127.0

j.gr.

127.4

127.2

127.1

126.8

126.7

126.8

126.2

127.25

126.97
127.13

j.gr.

j.gr.

j.gr.

126.66

127.19
127.19127.11

127.14

127.31

127.23

127.11
127.09

127.11

127.05

127.03

127.23
127.11

122.1

122.1

126.2
126.2

126.6

ib

ok

ok

ch.kb.

ok

bt.

ok

bt.

ok

ok
ok

ok ok

i.

proj.e

j.pb.

ok

ok

ok

i.

103830

j.gr.

ib

ib

126.3

ib

124.7

ib

125.3

ib

126.3

ib

126.4

127.3

ib

001

ib

126.54

ib

126.35

103400
126.28

103390

126.09

103330

126.74

126.60

w

126.63

126.60

126.60

127.50

126.49

w

126.79

w

126.82

w

126.89

w

126.81

w

126.78

4

w

sm

bt.

126.84

126.91

ww

127.28

w

127.47

w

121.7

eNB

121.9

eN
B

122.0

124.8

eNB

eNB

127.4

eN

127.7

eNB

eN
eN

123.2

eN

122.9

eN

124.0

eN

124.0

eN

123.5

eN

124.2

eN

125.0

eN

125.2

eN
B

125.2

eN
D

125.1

eN

124.9

125.1

eND

125.4

eN
D

125.2

eN
D

124.6124.5

eN
D

eND

123.3

e

e

eN
D

ee

eN
D

eND

e

eND

e

eN
D

eN
D

eNDeND

eN
D

e

e

eN
D

e

eND

e

eND

e

eN
D

e

eND

e

e

eN

e

eN
B

e

eN
B

e

eNB

e

eND

e

e

eNB

e

eN

e

126.92

eN

e

eN

e

eN

e

e

eN
B

e

e

eN
B

Tr

Tr

Tr

eN

Tr

Tr

e

eN

e

eNB

e

eNB

e

eN

xeND

x

eNDx eN
D

eNB

eN
B

e

eNB

Tr

eNB

zbzb

ib

e

eN
B

eN
B

e

e

eN

e

eN

e

eN

e

e

eN

e

eN

127.48

w

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

eN

e

eN
D

eN
D

eN
D

e

eN
D

e

e

j.gr.

j.k
b.

LsV

j.mb.

zb

bt.

1192

1088/1

1088/1

1088/1

1446/17

350

RV

bt.

RV

śl

R

molo

R
B

126.95

1446/15

127.39

1091/13

k

j.gr.

k

w

k

12
7.

69

eN

k

ok

kk

eN

12
7.

85

k
k

123.4

k

123.1

k

122.9

kk

128.06

ok

128.52

ok

dr

k

dr

k

dr

k

RV

12
7.

00

R

127.40

N

g

349

347

347

g

g

124.03

g

gg

g
g

e

g

123.8

g

124.1

w

123.8

125.10

123.7

g

123.9

g

123.9

g

1091/12

g

wo110

g

124.50

122.9

R

g

123.7

g

RVI

g

370/4

RVI

g

103180

g
g

dr

g

dr

g

dr

g
g

1087/1

1058/3

g

VI

g

VI

g

R

g

R

g

dr

dr

g

wlB40

123.60

1109/1

123.90

w
o1

10

123.60

126.2
124.80

124.80

124.10

124.80

127.4127.6 125.50

g

eNB

g

123.9
123.2

123.2

123.7

g

123.8

126.80

t

123.6

12
7.1

0

124.5

g

w

12
8.

90

k
k

370/5

k

352

1093

13
1.

03

j.gr.

k

k

dr

k

RVI

g

RV

126.60

RV

126.70

RV

g

RV

R

126.60

R

126.20

R

R

g

R

g

367

g

i1

12
6.1

0

g

g

eN

12
8.

30

eN

12
9.

44

103850

128.5

1193

103860

1131/3

1092

N

RIVb

R

RV
R

124.00

1131/1

1091/16

kd
28

0

1446/18

1446/18

eN
D

R

gw
D5

00

R

R

gD

R

R

gwD500-niecz.

RVI

RVI

gwD

RVI

zg

RVI

gwD300

RVI

gwB500

gwB500

Ls

gD

LsVI

RV

ts

RV

gw500

RV

gwD200

RV

gwD200

RV

g80

RV

tD

R

R

R
R

R

R

proj.k

proj.k

1131/2

proj.e

123.4

123.2

Bo
ro

w
ik

ow
a

w
oB

50

R

RVI

123.8
W123.8

123.8

124.1

127.07

w

127.03

e

e

e

e
e

e

gD32

e

gD
40

e

e

e e

eNB

e

e

e

ee

eND

proj.e

e

127.1

eNB

e

eN
D

e

eN

kdB

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

e

eN

Tr

eN

e

eN

e

kdB160

eN

gw
50

0-
ni

ec
z.

e

eN

e

eN

e

eN

e

LsV
1192

1088/1

1088/1

1088/1

1446/17

350

RV

k800

RV

kd
15

0

R
R

B

1446/15

eW
D

eW

eN

1091/13

eN

eN

j.gr. w

eN

eN
D

ok

eN
D

eN
D

eN

eN

eN
B

123.4

eNB

123.1

eNB

122.9

eN
B

eND

eND

ok
ok

dr

eN
D

dr

eN
D

dr

eN
D

RV

eN
D

R

eN
DeN

D

N

eN
D

eD

349

eD

347

347

eND

124.03

e

123.8

124.1

123.8

123.7

123.9

123.9

1091/12

wo110

122.9

R

123.7

RVI

370/4

RVI

103180

dr

dr
dr

wD

1087/1

1058/3

VI
VI
R

R

dr

dr

wlB40

1109/1

w
o1

10

t
t

t

t

t

t

eNB

tsD

123.9
123.2

gw
10

00

123.2

gwD500

123.7

gw
D

123.8

gwD110

gwD

123.6

gw500

124.5

gw
50

0

w

gwB200

gD100

370/5

352

1093

j.gr.

dr

RVI

RV

RV

RV

RV

R

R

R

R

R

367

g500

i1

gw400
g250

eN

g250

eN

103850

gwA500

1193

103860

g300

g80

1131/3

g80

1092

N

RIVb

gn
D

R

gD

g250

RV

kd160

R

kd200

kd
16

0

124.00

kd
20

0

kd200

si
11

0

si
11

0

si110

si110

si110

si110

1131/1

si
11

0

si
11

0

si
11

0

kd315

1091/16

kd160

1446/18

1446/18

R

R

R

gw400

R

gw500

R

gw500

RVI

RVI

gw300

RVI

RVI

RVI

gw400

Ls

LsVI

RV

RV

RV
RV

RV

RV R

R

R
R

kd
B2

00

R

kd
B2

00

R

kd
B2

00

proj.k

kdB160

proj.k

kdB100

1131/2

kdB100

kdB100

kdB100

kd
B1

00

kdB100

kdB160
kdB160

kd
B1

00

kd
B1

00

proj.e kdB100kd
B1

00

kd
B1

00

kd
B1

00

kdB160

123.4

kdB200

kdB200

ks
B1

60

kd
B1

00

kd
B1

00

kd
B1

00

123.2

kd
B1

00

kdB100

ks
B1

60

kdB100

kdB100

kdB100

kdB100

kdB100

Bo
ro

w
ik

ow
a

cn50

R

RVI

123.8
W123.8

123.8

124.1

w

127.01127.10

w

e

eN

e

eN

e

eN

eN

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

eN

e

e e

e e

e

Tr
123.3

12
3.

1

123.1

e

e

e

e

eN

e

e

eN
B

eN
D

eN
B-

ni
ec

z.

eND

LsV
1192

1088/1

1088/1

1088/1

1446/17

350

RV
RV R
R

B

1446/15

1091/13

j.gr. w

eN

ok

eN

123.4

123.1

122.9

ok
ok

dr
dr

dr

RV

R

N

349

347

347

124.03

e

123.8

124.1

123.8

123.7

123.9

123.9

1091/12

wo110

122.9

R

123.7

RVI

370/4

RVI

103180

eN
B

dr

dr
dr

1087/1

1058/3

VI
VI
R

R

dr

dr

wlB40

1109/1

w
o1

10

eNB

123.9
123.2

123.2

123.7

123.8
123.6

124.5

w

370/5

352

1093

j.gr.

dr

RVI

RV

RV

RV

RV

R

R

R

R

R

367

i1

eN

eN

103850

1193

103860

1131/3

1092

N

RIVb

R

RV
R

124.00

1131/1

1091/16 1446/18

1446/18

R

R

R

R

R
RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

Ls

LsVI

RV

RV

RV
RV

RV

RV R

R

R
R

R

R

proj.k

proj.k

1131/2

proj.e

123.4

123.2

Bo
ro

w
ik

ow
a

R

RVI

123.8
W123.8

123.8

124.1

127.10

126.32

126.30

eWD

eND

e
e
ee

e
eeSeS

eS

eN eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eS

eN

eS

eN

eN

eS

eN

eW
D

eN

eW
D

eN

eNB

eW

eN

eWD

eN

eN

eN

eW
D

eN

eS

w
lB

32

eND

eS

eN

eSB

eSD

t

eSD

eN

LsV
1192

Ls

1193

siB

Ls

gw1000

proj.e

gw
D50

0

j.mb.

gw1000

ch.kb.

gwA500

j.mb.

gwB500

kd315

gw1000

126.53

gwD500

k

gw
B

gw500

gw
B5

00

gwD500

gw
50

0

dr

gwD500

1003

gw
D

1445/4

gw
D

999

gw
D

999

gw
B

983/1

gw
B

1189/1

gwD500

1229

984

gD

985

1004/8

1004/5

g5
00

983/5

gw
40

0

986

gD

1175

gD
30

0

1176

kd315

1004/3

kd200

1191

kd
22

5

p1

127.3

127.3

zg
zg

gwD500

gw63

gwD110

gwA500

gwA1000

gwD300

gw1000

gwD300

gw1000

gwD200

g

gwD200

g

gw
D20

0

125.77

126.81

127.49

102170

127.08

103300

127.15

103310

125.09

eSD

w

w

w

103320

127.18

103860

127.07

103180

126.68

20

w

126.60

5

127.07

16

126.78

103290

126.83

103170

w

103280

126.34

21

126.29

102160

w

22

127.74

w

103870

KT

WT

si

si

tsA
t

t

t

t

t

t

ts

ts

t

t

t

t

t

t

t

ts

125.9

124.92

125.10

125.30

124.8

1030/3

124.1

123.2
124.1

126.0

t

w40

woD32

wB

124.30

eSD

eS

eS

e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

eW

eW

eWeW eW

eW eW

eWeWeWeW

eW

eW

eWeW

eWeW

eWeW eW

eSeSD

eSD

eS

eS
eSD

eSD

eS

eSeS
eS

eSeSeS

1109/1

eS
D

1446/15

eSD

1446/17

eN
D

1091/13

eN
D

1131/1

eND

1131/2

eN
D

eN
D

eND

eND

eN

1087/1

eN

eN

eNB

eN

1091/16

eN

1446/18

1446/18

eN

1131/3

eN

1092

eN

1093

eN

1088/1

1088/1
1088/1

eNeN

eN
eN

1189/1

eN

1190/1

eN

1228

eN

eN

eS

eSD

R

R
R

R

R

R

eS
D

RV

RV
RV

RV

RV

RV

eS
D

eSD

eS
D

eSD
eSD

eSD

eWD

eW

eS

eS

eWD

Tr

Tr

Tr

R
R

Tr

RV
RV

Tr

e

R

e

RV

e

e

dr

dr
dr

ee

dr
dr

dr

e

e

123.3

123.4123.5

124.1

125.3125.1

125.0

125.2

g1

124.8

g1

125.2

g1

124.9
124.9

125.1

125.0

124.8

125.1

125.1

125.0

124.0

123.6123.4 123.4

124.5 124.9

124.7

124.9

124.9

g1

124.9

124.8

i1

124.9

Borowikowa

125.1
125.0

dr

dr

124.9

123.0
123.0

i1

123.9

123.7
122.5122.5

122.5

123.4123.4
123.4

g1

123.9
123.9

i1

123.9

g1

122.1 122.1

ks
D

g

k

124.73

k

124.81

k

gs
63

k

gs25

k

k

125.84

k

125.64

k

gs63

k

k

127.80

Krotoszyńska

127.71

j.gr.

127.93

127.2

127.80

127.1

127.76

0003

127.89

R

127.82

RIVb

127.85

dr

RIVa

R

RVI

R

RIVb

R

RIVb

R

RVI

R

Ba

Ba

Ls

RVI

R

RVI

R

RV
R

RV

R

RV

W

LsVI

Ls

RVI

R

pr
oj.

e

RVI

RVI RVI

RVIRVI

RVI

RVI

proj.e

proj.e

RR

RR

RR

R

125.82

126.89

RVI

RVI

bt.

bt.
bt.

bt.

R

R

bt.
bt.

bt.

bt.
bt.

bt.
bt.bt.

bt.
bt.bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.
bt.

bt.bt.
bt.

bt.
bt.

k

bt.

k

bt.

k

bt.

k

bt.
bt.

kl160

bt.

kl

bt.

kl

ch.bt.

1084/2

j.mb.

1085/12

j.kb.

124.1

12
5.

30

125.2

125.3

127.51

125.37

125.56

150/1

125.45

125.3

125.3

125.3

125.3

347

347

125.3

370/4

125.4

125.2

N

125.2

125.1

125.2

125.3

125.2

RVI

125.3

125.3

R

125.3

125.3

Ls

Ls

125.3

LsVI

LsVI

125.3

125.3

dr

125.33

125.27

dr

125.12

125.32
125.28

125.16

Ls

125.30

125.26

LsVI

123.6

123.6

RV

123.8

123.8

R

R

124.0

RVI

RVI

124.1

124.2

dr

124.4

124.5

R

R

R

R

124.7

RV

RV

RV

RV

125.2
125.3

W

W

W

125.1

124.6

124.4

124.1
124.0

123.9

123.9

123.8

123.7

123.5

123.5
123.6

123.7

123.7

R

123.8

RVI

123.9

124.1

W

124.2

RIVb

124.4

124.6

R

125.1

125.3

Ba

125.3

RIVb

125.3

RVI

125.2

125.1

125.1

124.9

124.7

LsVI

124.7

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

123.7

RVI

123.7
124.2

N

124.3

RVI

125.1

LsVI

124.7

RVI

124.2

RVI

123.8

123.8
124.2

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

124.3
124.8125.1

124.9

Ls

Ls

Ls

Ls

124.6

RVI
RVI

124.9

LsVI

125.2

RVI

125.1
125.0

RV

125.1
125.1

125.2

Ba

125.1
125.1

R

125.2

RV

125.2

RVI

125.1

LsVI

LsVI

LsVI

125.1
125.2

Ps

125.2
125.1

Ls

125.1

LsVI

125.2

125.2

125.1

124.8

125.0

124.2

R
R

124.7

124.7

124.5

124.7

R

125.0

LsVI

125.2

125.1

Ls

125.4

125.5

RVI

125.6

125.7

125.80125.57

R

125.64

125.64

125.49
125.41

125.35

125.69

N

125.80

125.89

125.9

125.6

R

125.7

125.9

R

125.9

125.8

125.7

125.7

N

N

125.7

125.8

R

125.9

126.0

R

126.1
126.1

Ls

125.9

125.9

Br

125.78
125.9

R

R

R

R

R

126.0

125.9

N

125.8

125.81

Ls

Ls

Ls

125.9

125.9

W

125.7

125.8

R

125.7

125.6

R

125.6

125.7

N

125.71

125.6

dr

125.5

PsVI

125.3

125.4

Ls

125.5

125.5

R

125.7

125.49

125.35

125.36
125.27

125.26

125.26

R

125.35

125.36

Ls

125.39

382

125.57

353/2

125.67

125.78

150/2

125.69

150/5

125.5

153

125.9

125.0

157/1

124.5 124.5 124.5

124.0

155

123.8

383/1

123.9

377

125.50

479

125.54

376

125.80

412

125.53

381

125.53
125.53

378

125.53

125.52

383/2

125.58

384

125.58

150/3

125.58

349

125.58

370/1

125.58

152

125.58

169/2

125.52

168

125.53

167

125.53

169/1

125.53

165

125.53
125.53

125.53

125.53

348

348

125.53

356

125.53

357

125.53

371

125.5
125.52

385

125.52
125.52

386

125.52
125.52

125.52

354

125.52

370/2

125.52

125.58

361

125.50

353/1

125.73
125.91125.53

351

125.87

350

125.53

352

125.53

370/5

125.53

379/2

125.53

367

125.59

125.52

360

ib

358

j.gr.

359

j.gr.

124.4

171

124.2124.2124.2

170

124.1

355

124.0

166

124.0

163

123.9

154

124.0

156

123.7

164

123.9123.9

151

123.7

150/6

124.1

124.0 123.8

157/2

124.3
124.3

proj.e

124.8

126.90

124.9

12
7.

97

124.8

128.24

125.3

128.61

125.3

128.65

125.8

125.7

128.65

125.9

122.90
123.7123.6

123.7

123.8123.9

124.1124.2

124.8

125.7125.7

125.2125.3

124.9124.8

125.46

126.1

126.2
126.1

125.8
125.5

125.7125.8

125.7

125.8

380

ok

w

ok

148a

woI9
0

ok

wo40

okbt.

bt.

125.7

125.9

126.64

126.94
126.99
126.86

126.88

126.8
126.2126.2126.5

125.8
125.9

126.6

w.

125.9
126.9

127.09

126.9
126.0

126.3

127.0

127.0

127.0

127.0

127.1

127.0

127.1

127.0

126.9

126.8

126.7

126.6

127.0

126.7

126.5

126.4

126.3

126.3

126.2

127.05

127.03

proj.e

w

eSD

eN

eS
D

eN

eSD
eN

eSD

eND

eSD

eN

eS
D

eN
D

eS
D

eN
D

eS
D

eN

eS
D

eSD

127.8

bt.

126.21

126.41

126.31

126.72

125.21
123.94

126.85

125.26
123.99

126.83

125.37
124.19

126.82

123.90

126.27

125.40
123.90

126.81

125.38
124.08

126.41
126.43

124.13

128.21
126.71

125.40
124.38

127.92
126.46

125.40
124.11

128.11
126.67

125.48
124.05

125.81
124.48

125.62
123.27

124.93

124.62
122.92

124.84
122.34

125.46

124.84
123.20

124.27
123.05

124.72
123.23

125.09
123.77

124.85
123.68

124.98
123.53

125.29
123.67

125.25
123.82

127.20
125.17

124.55
122.70

124.63
123.18

126.87

127.03
126.20

128.01
126.76

125.39
124.07

126.67
125.28

125.32
124.17

125.43
124.31

127.11

127.73

126.31

127.22
125.40

125.52
124.22

125.69
124.13

126.95
125.47

126.65
125.26

125.37
124.17

125.99
123.92

125.45
123.91

125.11

125.25

126.35
125.15

126.22

125.52
122.58

124.24

128.08
126.94

128.08
126.94

128.08
126.94

127.02
126.63

127.07
126.59

127.13
126.74

127.14
126.76

125.55
124.22

127.34
126.00

125.13
123.87

126.23
123.39

127.33
126.00

123.51

125.32
124.01

125.27
123.66

125.51
123.84

125.45
123.69

125.24
123.15

125.24
123.80

125.12
123.36

125.28
123.88

125.21
124.46

125.18
123.87

125.32
124.11

125.18
123.84

125.34
124.06

125.23
124.63

125.06
124.26

124.23
122.96

124.86
122.76

125.19
122.88

124.20
121.60

124.20
121.60

125.30
124.05

125.25
123.62

125.34
124.36

125.42
123.77

122.40

122.18

123.58
122.38

126.88

126.95

127.96
126.73

128.10
126.69

128.31
128.03

127.67
126.44

127.18

127.23
126.25

127.29
126.26

127.44
126.17

127.63
126.08

127.57
125.95128.01

128.01

127.94
126.72128.00

126.97

128.11
126.28

128.06
126.27

127.49
126.24

127.51
126.81

126.05

127.27
126.11

127.31
126.36

127.36
126.25

127.49
126.15

127.48
126.55

127.80

127.77

127.76
125.68

127.59
125.74

127.60
125.79

127.71
126.17

127.52
125.99

127.79
125.84

127.79
125.82

128.04
126.48

127.99

127.85
125.89

127.85
125.90

127.88
126.51

127.77
126.00

127.71
125.61

127.89
126.05

128.08
126.76

128.02
126.47

127.83
126.13

127.81
126.16

127.71
126.21

127.87
126.32

127.78
126.23 127.91

126.16

127.73
126.60

127.73
126.48

127.51
126.14

127.85
126.01

127.88127.63
125.98

127.66
125.75

127.98
125.88

127.71
125.94

127.65

127.87
126.03

127.83
126.06

127.68
126.51

127.56

127.72
126.15

127.83
126.05

127.67
126.43

127.76
123.26

127.33
126.50

127.82
126.48

127.79

128.00
126.58

127.93

127.37
125.92

127.60
126.08

127.33
125.89

127.42
126.02

127.49
126.24

127.40
126.25

127.44
126.44

127.62
126.30

125.29
123.04

125.76
123.55125.63

123.71

125.52
123.52

124.63
122.49

124.57
122.43

124.29
121.88

124.12
122.17

126.95

127.41
125.04

126.86
124.91

126.66
124.99

126.88
125.64

127.73
125.86

128.01
125.79

129.04
126.61

129.11
126.58126.33

127.86
125.55

127.85
125.71

127.35
126.54

124.43
122.46

125.18
123.22

126.6

126.0

125.7

125.8

125.5

125.74
124.85

126.1
126.1

126.3

126.4

126.5

126.0

122.3

123.6

123.7
123.6

123.1

127.86
127.06

124.42
123.62

124.56
123.76

125.55
124.86

128.45
127.35

124.9

126.22
125.18

127.86
127.06

127.65
126.85

127.79
126.99

127.60
126.80

127.44
126.64

127.24
126.44

127.24
126.40

126.79
125.99

126.32
125.52

125.86
125.06

125.92
125.12

123.86
123.06

124.59
123.79

124.52
123.72

127.50
126.70

127.00
126.20

127.7
127.7

126.13
125.33

126.87
125.10

126.81
125.24

126.59
125.50

126.37
125.28

126.38
125.29

126.20
125.11

124.60
123.51

126.81
124.88

123.03
121.94

123.29
122.20

123.21
122.12

123.42
122.33

125.42
124.01

123.78
122.69

124.70
123.61

125.65
124.50

126.64
125.30

126.60
124.40

124.79
123.71

W

125.61

125.33

125.96

125.41

126.95
125.95

dr

Tp Tp

125.07

124.8

125.38

126.33

125.44

126.16

124.97

124.90

124.82

124.97

125.41

125.47

126.04

125.97

126.32

127.70

125.94

127.20

125.27

124.55

124.45

124.50

125.08

125.39

127.50

126.11

125.08

124.94

124.10123.90

123.80

123.90

125.25

124.80

125.16

124.44
124.61

124.35

127.00

124.91

126.04

128.07
126.57

128.26
127.16

125.35

125.17

126.21

125.7

125.0

125.0

125.5

126.23
125.23
125.84
124.84

128.02

124.30

125.28
122.60

125.10

124.95

128.79

128.58

124.60
123.45

126.21

124.54
123.43

1098/13

1098/17

1049/1

1049/4

1049/6

1049/7

1049/9

1050/2

127.02
125.80

1086/10

1085/20

126.77

127.00

126.52

127.70

127.27

127.18

126.35

126.27

126.25

126.08

126.58
126.63

126.80
126.35

127.05

127.10

127.40

rmp

127.10
126.80

127.12
126.42

124.33

126.91
125.86

123.95

126.80
125.43

127.01
125.42

127.46
126.48

127.05
125.70

124.12
122.90

127.23
124.77

127.35
124.95

127.16
124.99

126.51
123.49

126.69

124.83

126.10

126.18
123.75

127.27
124.58

126.90
124.50

126.74
124.94

126.70
124.40

126.76
124.07

127.56
125.04

127.82
126.28 127.73

123.28

127.14
124.90

128.89
126.46

127.00
125.78

128.89
128.01

122.86

127.0

123.9124.9
125.4

125.7

125.94
123.34

125.0
125.0

126.89
125.69

126.3
126.8126.8

126.8

124.2

126.2
125.0

125.7
125.6125.8

126.8

127.0

126.8

126.9

127.0

126.9

126.8

126.7

127.6

126.9

127.1

128.1

127.2

127.1
127.1

127.3
127.3
127.4

126.6

126.9
127.0

127.0127.1
127.3

127.2

123.22

123.3

122.1

121.9
123.6

125.4

125.5
125.7

124.8

124.9

124.9

124.9

124.1

124.3

124.8

125.0

125.0
124.9

124.9

124.9

124.8

124.8
124.8

124.8 124.8

124.7

124.7

124.7

124.7

124.7

125.1

125.0

125.4

125.2
124.7

122.22

123.5

123.2

124.9
124.9

124.6

124.5

124.2

126.4

124.9

125.1

1077/11

1089/5

124.62
122.47

124.59
122.42

125.55
122.80

125.56
123.49

125.70
123.95

126.65
124.92126.63
124.92

126.64
124.98

126.37
124.60

126.22
123.84

126.18
123.92

126.82
125.28

126.83
125.33

126.88
125.41

126.82
125.36

126.90
125.48

125.72
124.52

128.50

126.90
124.50

127.18
126.02

126.1

127.20
125.69

127.22
125.98

132.08

129.41
126.28

127.40
129.83
126.53

127.50

130.14
126.90

130.18
127.84

129.22

127.40

127.50

127.80

125.83

126.10

126.00

125.29

125.66
125.50

127.80
125.84

126.00

123.70

123.60
123.90

124.70
124.80

125.40

125.50

126.90

126.40

130.03

131.03
129.93

131.36

126.80
126.90

127.2

126.77
124.89

eN

eN

g150

126.83
124.24

126.78
124.53

126.92
124.38

RVI

1227

127.33

1965

368 369

128.68

128.10
127.10

127.46
126.06

1IE

1K
R

1L 2L

droga wojewódzka 444

1K
DD

15
kV

2KDD

1RN

3IE
6L

5L

15
kV

15
kV

15
kV

15
kV

15
kV

3RN

1MNW

2WS

4KDD

2MNW

3MNW

(A)

DN 500
DN 500

DN 1000

DN 1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI
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GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 303 "PRADOLINA BARYCZ – GŁOGÓW (E)"

STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZEWIDENCJONOWANYCH 
STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH:
(A) Odolanów obszar AZP 70-34, nr stanowiska 9/2 - punkt osadniczy,
      kultura przedłużycka

GAZOCIĄG DN 500 RELACJI ODOLANÓW - ZAŁĘCZE WRAZ ZE STREFĄ KONTROLOWANĄ

GAZOCIĄG DN 500 RELACJI KROBIA - ODOLANÓW (POLICKI) WRAZ ZE STREFĄ KONTROLOWANĄ

DN 500

DN 500

GAZOCIĄG DN 1000 RELACJI ODOLANÓW - WIERZCHOWICE WRAZ ZE STREFĄ KONTROLOWANĄDN 1000

GAZOCIĄG DN 1000 RELACJI LWÓWEK - ODOLANÓW WRAZ ZE STREFĄ KONTROLOWANĄDN 1000

USTALENIA PLANU:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH 
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA 

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

TERENY DRÓG DOJAZDOWYCHKDD

INFORMACJE:

LINIE WYMIAROWE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE LOKALIZACJI SŁUPÓW NAPOWIETRZNEJ 
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110 kV 

TERENY USŁUG LUB PRODUKCJIU-P

MNW TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ WOLNOSTOJĄCEJ

KDG TEREN DROGI GŁÓWNEJ

TERENY KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

WS TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

U-P

GRANICE PASA OCHRONY FUNKCYJNEJ NAPOWIETRZNEJ LINII 
ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV (1) DO CZASU LIKWIDACJI LINII  

ISTNIEJĄCE NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE ŚREDNIEGO 
NAPIĘCIA 15kV Z PASEM OCHRONY FUNKCYJNEJ

15 kV

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110kV 110 kV

L TERENY LASÓW

OZNACZENIA:

GRANICA OBSZARU POŁOŻONEGO W STREFIE OCHRONNEJ OD URZĄDZEŃ WYTWARZAJĄCYCH 
ENERGIĘ Z ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ O MOCY PRZEKRACZAJĄCEJ 500 kW - ELEKTROWNI WIATROWYCH, 
ZWIĄZANEJ Z OGRANICZENIAMI W ZABUDOWIE ORAZ ZAGOSPODAROWANIU I UŻYTKOWANIU TERENU

IE TERENY ELEKTROENERGETYKI

IG-IN TEREN GAZOWNICTWA LUB OBSŁUGI PRODUKTÓW NAFTOWYCH

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Gminy i Miasta Odolanów
z dnia  r.

3L 4L

2RN

7L

RZP TERENY PRODUKCJI W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,
HODOWLANYCH, OGRODNICZYCH

RN TERENY ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY
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V(1)

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110kV 110 kV(1)

GRANICE PASA OCHRONY FUNKCYJNEJ NAPOWIETRZNEJ 
LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV 


